Sida: 1

Datum: 20 september 2011

Tid: 18:09:55

Gren 1, 200m Medley Herrar

# ID Namn

11-12ar

1 130 Eriksson Hugo

2 260  Widholm Anton

3 72 Talback Samuel

4 80 Bjorklund Johan

5 182 Frylmark Karl

6 220 Nyblom Niklas

7 107 Marijanovic Anton
8 35 Borg William

9 125 Wikell Emil

10 55 Malke Mohnir Malmborg
1 42 Bladin Samuel
1250 Karlsson David

13 288  Rynge Lukas

14 301 Qstervall Tomas
15 276  Gullberg Oscar

16 66 Siotis Nikolaus

17 75 Wilen Martin

18 280  Jansson Sven

19 331 Broberg Karl

13 -14 ar

1 184 Frodeberg Gustav
2 253 Thydén Emil

3 79 Bjorklund Erik

4 111 Novevski Antonio
5 231 Robertsson Carl

6 8 Borgstrom Emil

7 267  Aberg Lukas

8 285  Lindstrom Konrad
9 297 Xia Nicklas

10 332  Ctvtek Fabian

11 333  Eldin Jonas
15-16 ar

1 185  First Markus

2 224 QOzerov Alexander
3 266  Zedendahl Oscar
4 155 Bergh Max

5 181 Frisk-Garcia Oscar
6 246 Swahn Daniel

7 20 Larsson Jesper

8 124 Widmark Jonatan
9 298  Xia Steve

Gren 2, 800m Frisim Damer
# ID Namn

13 -14 ar

1 261 Wiiand Agnes

2 202 Kjellberg Isabell

3 123 Westerlund Lena
4 83 Eriksson Maria

5 84 Hedin Elenora

6 164 Bjornfot Sofia

7 174 Eriksson Asa

8 189 Hallonsten Vendela

Deltagarlista Gren 1-34
Téavling: Speedo Ungdom Cup
Tavlingsort: Upplands Vasby
Arrangor: Vasby Simséllskap

Fodd

1999
1999
2000
1999
1999
1999
2000
2000
1999
1999
1999
1999
2000
2000
1999
2000
2000
1999
1999

1997
1997
1998
1997
1997
1997
1998
1998
1998
1998
1998

1996
1996
1995
1996
1996
1995
1996
1996
1996

Fédd

1997
1997
1998
1997
1998
1998
1998
1997

Férening

TUREBERG
VASBY SS
JARFALLA S
NJURUNDA
VASBY SS
VASBY SS
SODERTORN
GAVLE SS
SODERTORN
JARFALLA S
JARFALLA S
JARFALLA S
AKERSBERGA
AKERSBERGA
AKERSBERGA
JARFALLA S
JARFALLA S
AKERSBERGA
SK NEPTUN

VASBY SS
VASBY SS
NJURUNDA
SODERTORN
VASBY SS
NJURUNDA
VASBY SS
AKERSBERGA
AKERSBERGA
SK NEPTUN
SK NEPTUN

VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
GUSTAVSBER
SODERTORN
AKERSBERGA

Férening

VASBY SS
VASBY SS
SODERTORN
NJURUNDA
NJURUNDA
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS

Licens

AB8599
AE6199
AB8500
AE7199
AK6599
AK2999
AG0100
AG6700
AK5799
Al9799

AO4399
AK1199
ADO100
AD3100
AF8799
AJ6900

AF6300
AC6199
AM6399

AA5197
AT5997

AA2598
AP7197
AM2997
AJ1797

AM3998
AM1198
AG5798
AU8398
AV0598

AA2196
AS0396
AG4595
AD7196
AF7396
AW7995
AX5596
AJ7596
AQ2996

Licens

AM1497
AR7497
BB8298
BM6297
AW1298
BC6298
BK4298
AW5497

Basséng

25m
25m
25m
50 m
25m
50 m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m

Bassing

25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m

Anmtid Status

2:42.77
2:563.55
2:56.21
2:57.62
2:59.75
3:04.04
3:04.69
3:05.47
3:15.73
3:26.29
3:30.11
3:32.72
3:39.71
3:42.47
3:42.84

2:36.58
2:54.04
2:55.41
3:04.51
3:08.08
3:29.11

2:10.79
2:18.04
2:24.25
2:31.95
2:32.91
2:55.80
3:10.65

Anmtid Status

10:04.08
10:18.46
12:05.39

Skapad av WinGrodan 1.19.00
Licensierad till: Vasby Simsallskap



Sida: 2
Datum: 20 september 2011

Tid: 18:09:55

Gren 2, 800m Frisim Damer

Namn
Sundberg Emilia
Bjelak Emina

Sjosten Emma
Hippi Jaqueline
Robertsson Julia
Back Mikaela
Sparrman Tove
Lemnert My
Barnau Emma
Hedman Felicia
Borg-Pettersson Cecilia
Waldheim Gerd
Wiklund Lisa

Gren 3, 50m Ryggsim Herrar

Namn

10 ar och yngre

# ID
9 243
10 330
15-16 ar
1 235
2 191
3 232
4 168
5 238
6 86
7 169
8 329
9 81
10 122
11 263
# ID
1 48
2 46
3 127
4 172
5 97
6 59
7 144
8 150
9 225
10 230
11 242
12 271
13 326
14 347
15 258
16 171
17 190
18 10
19 289
20 318
21 141
22 208
23 228
24 302
25 338
11-12ar
1 130
2 260
3 107
4 182
5 80
6 220
7 91
8 125
9 35
10 215
11 288
12 50
13 187
14 165
15 66

Hanson Robin
Frode Elias
Annergren Fredrik
Carlsson Andreas
Carlsater Philip
Nykvist Linus
Westberg Lucas
Andersson Gustaf
Packwood Marcus
Rengart Noah
Sun John
Cederlof Emil
Melinder Martin
Stille Michael
Unevik Dag
Boschen Isac
Hansson Eric
Glennhage Ludvig Grape
Sandberg Simon
Stalmarck David
Svanfeldt Leo
Lerna William
Parsa Arian
Berggren Linus
Kowalew Mikolaj

Eriksson Hugo
Widholm Anton
Marijanovic Anton
Frylmark Karl
Bjorklund Johan
Nyblom Niklas
Ballchand Kevin
Wikell Emil

Borg William
Moradi Kian
Rynge Lukas
Karlsson David
Grankvist Oscar
Brandt Simon
Siotis Nikolaus

Fodd
1997

1997

1996
1996
1995
1995
1996
1996
1995
1995
1996
1996
1996

Fédd

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2002
2002
2001
2001
2002
2001
2002
2002
2001
2001
2001
2002
2002
2002
2001
2001

1999
1999
2000
1999
1999
1999
1999
1999
2000
1999
2000
1999
2000
2000
2000

Férening
VASBY SS

SK NEPTUN

VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
NJURUNDA
VASBY SS
FALUN
NJURUNDA
SODERTORN
VASBY SS

Férening

JARFALLA S
JARFALLA S
TUREBERG
VASBY SS
SODERTORN
JARFALLA S
TUREBERG
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
AKERSBERGA
VASBY SS
TUREBERG
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
GUSTAVSBER
AKERSBERGA
ALVSJO AIK
TUREBERG
VASBY SS
VASBY SS
ALVSJO AIK
SK NEPTUN

TUREBERG
VASBY SS
SODERTORN
VASBY SS
NJURUNDA
VASBY SS
SODERTORN
SODERTORN
GAVLE SS
VASBY SS
AKERSBERGA
JARFALLA S
VASBY SS
VASBY SS
JARFALLA S

Licens
BO3897

BC2897

AG2496
AJ8496

AM9295
AE9895
AQ3296
AC0696
AP6495
BR6895
AC6496
AUB8496
BJ1496

Licens

AA2701
AE9901
AC8301
AB6101
AC5701
AH3701
AA9501
AC2302
AD2302
AD1302
AD4302
AB0901
AG1301
AD7902
Al5501
AF3102
ADO0302
Al3701
AH7701
Al4701
AG7102
AF4102
AD3302
AK6101
AL1901

AB8599
AE6199
AG0100
AK6599
AE7199
AK2999
Al6199

AK5799
AG6700
AG9399
ADO100
AK1199
AL9500
AJ4700

AJ6900

Basséng
25m

25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m

Bassing

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anmtid Status

9:24.55
9:25.45
9:25.53
9:27.97
9:42.65
10:41.27
10:44.20
11:09.07
11:49.68
12:01.91

Anmtid Status
37.08
39.89
40.56
4153
42.61
42.70
45.04
47.48
49.28
50.42
52.87
53.18
53.64
54.29
54.79
54.94
55.57
55.63
1:00.04
1:00.14

34.91
35.95
38.06
38.51
39.23
40.34
41.01
41.36
41.49
41.75
42.52
42.54
42.80
43.72
44.47

Skapad av WinGrodan 1.19.00
Licensierad till: Vasby Simsallskap



Sida: 3
Datum: 20 september 2011

Tid: 18:09:55

Gren 3, 50m Ryggsim Herrar

Namn

lwarsson Oskar
Malke Mohnir Malmborg
Wilen Martin
Ostervall Tomas
Bjurstrom Alexander
Broberg Karl

Bladin Samuel

Fant Eric

Wermelin Olle Larson
Toreborg David
Modin Axel

Xia Kevin

Toérnquist Oscar
Vikegard Sacha
Bergfeldt Andreas
Blom Martin

Lopez Nicolas
Westerlund Erik
Johansson Oscar
Brutar Anton

Friberg William
Sjélin Max Sundberg

Gren 4, 50m Ryggsim Damer

Namn

10 ar och yngre

# ID
16 131
17 55
18 75
19 301
20 161
21 331
22 42
23 9

24 85
25 31

26 56
27 296
28 32
29 74
30 153
31 304
32 212
33 259
34 336
35 4

36 178
37 244
# ID
1 142
2 143
3 290
4 129
5 262
6 62
7 200
8 120
9 162
10 34
1 325
12 36
13 78
14 196
15 151
16 319
17 138
18 229
19 233
20 210
21 251
22 277
23 179
24 219
25 299
26 140
27 222
28 146
29 163
30 166
31 305
32 316
33 340
34 350

Swerlander Elin
Tsychkova Maria
Sangfelt Malin
Eriksson Astrid
Wiiand Wilma
Pilblad-Svahn Erica
Karls Sofia
Shahmalekpour Tina
Bjorkén Julia
Borg Jennifer
Andersson Ebba
Richtnér Amie Molin
Balkerud Tuva
Isaksson Li
Andersson Tova
Walsh Sofia
Nilsson Sara
Pfeiff Matilda
Rosenberg Felicia
Lindgren Linnea
Taraldsson Emmi
Henriksson Ida
Frisk-Garcia Anna
Nyblom Jennifer
Oberg Emma
Norén Victoria
Nystrém Louise
Wijk Tyra

Bjorkén Tuva
Braun Lara
Dellmark Sophie
Lemma Salem
Lansky Sienna
Peacock Louise

Fodd
2000

1999
2000
2000
2000
1999
1999
1999
1999
1999
2000
2000
2000
2000
1999
2000
2000
2000
2000
1999
1999
1999

Fodd

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2002
2001
2001
2002
2001
2002
2001
2002
2003
2002
2002
2001
2001
2003
2001
2001
2001
2001
2001

Férening
TUREBERG

JARFALLA S
JARFALLA S
AKERSBERGA
VASBY SS

SK NEPTUN
JARFALLA S
GUSTAVSBER
NJURUNDA
GUSTAVSBER
JARFALLA S
AKERSBERGA
GUSTAVSBER
JARFALLA S
VASBY SS
ALVSJO AIK
VASBY SS
VASBY SS

SK NEPTUN
GUSTAVSBER
VASBY SS
VASBY SS

Férening

TUREBERG
TUREBERG
AKERSBERGA
TUREBERG
VASBY SS
JARFALLA S
VASBY SS
SODERTORN
VASBY SS
GAVLE SS
VASBY SS
GAVLE SS
NJURUNDA
VASBY SS
VASBY SS
ALVSJO AIK
TUREBERG
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
AKERSBERGA
VASBY SS
VASBY SS
AKERSBERGA
TUREBERG
VASBY SS
TUREBERG
VASBY SS
VASBY SS
ALVSJO AIK
ALVSJO AIK
SK NEPTUN
VASBY SS

Licens
Al0300

Al9799
AF6300
AD3100
AN2300
AM6399
AO4399
AQ3999
AL5599
AQ5999
AJ5900
AL3300
AM9300
AN6100
AK7599
ANO0500
AN6300
AL3500
AN1500
AS9199
AQ8999
AS5399

Licens

AE7801
AA3801
AC3801
AD1201
AE9601
AJ4201
AH7202
Ale601
AL1601
AF1801
AL2601
AP4801
AF3801
AH4202
AH8201
AF3402
AD9601
Al3801
AH8202
AQ2801
AH9202
AQ8601
AH6202
AC1603
AF4402
AK4802
AQ9801
AY5201
AC0603
AV7401
AO8801
AV8401
AX2801
AL3601

Basséng
25m

25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
50 m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anmtid
44.55

44.64
44.69
45.28
46.26
46.34
46.39
46.76
46.96
49.67
50.60
50.90
50.96
51.81
52.04
52.52
53.81
54.63
56.47
1:01.99

Status

Anmtid Status

40.30
41.23
41.79
41.92
42.09
43.16
43.66
43.97
44.21
44.47
46.26
46.30
46.32
46.56
46.57
46.71
48.35
48.69
50.19
50.45
51.68
52.22
53.20
53.94
54.54
56.59
1:07.54

Skapad av WinGrodan 1.19.00
Licensierad till: Vasby Simsallskap



Sida: 4
Datum: 20 september 2011
Tid: 18:09:55

Gren 4, 50m Ryggsim Damer

# ID Namn Fédd Forening Licens Bassédng Anmtid Status
11-12 ar __

1 237 Sparrman Kajsa 1999 VASBY SS AH4299 50 m 36.85
2 115 Reinholdz Anna 1999 SODERTORN AQ6499 25m 37.99
3 159 Bjurman Ebba 1999 VASBY SS AE7299 25m 39.57
4 198 Jeppsson Sara 1999 VASBY SS AH0299 25m 40.44
5 223 Ohlén Alma 1999 VASBY SS AL5899 25m 40.63
6 195 Isaksson Fanny 1999 VASBY SS AK8299 50 m 41.11
7 136 Mickelsson Alva 1999 TUREBERG AK3499 50 m 41.62
8 175 Esmaelzadeh Dersim 1999 VASBY SS AN6299 25m 41.73
9 38 Wallin Sarah 2000 GAVLE SS AH9800 25m 41.95
10 43 Eklund Cornelia 2000  JARFALLAS AC1800 25m 4253
11 53 Levander Tilde 2000  JARFALLAS Al7600 25m 4257
12 348 Stille Olivia 2000 TUREBERG AJ7600 25m 43.11
13 213 Romstad Hanne Melin 1999 VASBY SS AK2499 50 m 43.16
14 186 Gabrielsson Cecilia 1999 VASBY SS AG9899 25m 43.29
15 323 Hedin Angelica 2000 NJURUNDA AF8600 25m 43.29
16 152 Wahlund Jennifer Backhoff 1999 VASBY SS AU9699 25m 43.30
17 21 Lidfeldt Amanda 1999 GUSTAVSBER BF7299 25m 43.42
18 14 Hoégberg-Klang Filippa 1999 GUSTAVSBER AV2499 25m 43.56
19 281 Konvicka Elin 2000 AKERSBERGA  AC3800 25m 43.57
20 90 Eklund Felicia Axelsson 2000  SODERTORN AY0200 25m 43.80
21 193 Ingadottir Sunneva 1999 VASBY SS Al6299 25m 44.04
22 203 Korpe Katarina 1999 VASBY SS AK7299 25m 44.07
23 252 Thomessen Linn 1999 VASBY SS BE1299 25m 44.33
24 67 Steen Ebba 1999  JARFALLAS BC3699 25m 44.47
25 287 Rekola-Weckstrom Tilda 2000 AKERSBERGA  Al6400 25m 44.52
26 205 Lantz Ellinor 1999  VASBY SS AK6299 25m 44.89
27 248 Soderstrom Mimmi 2000 VASBY SS AL9400 25m 45.13
28 173 Ebrahimi Tara 2000 VASBY SS AO4600 50 m 45.22
29 33 Barresater Tova 2000 GAVLE SS AM6800 25m 45.49
30 126 Andreasson Josephine 1999 TUREBERG AP7299 25m 45.74
31 21 Liu Elin 1999 VASBY SS AU3899 25m 45.89
32 312 Hallberg Mathilda 1999  ALVSJO AIK BJ0499 25m 46.09
33 274 Foghammar-Nomtak Carolina 2000 AKERSBERGA AE1200 25m 46.23
34 278 Haggblad Ylwali 2000 AKERSBERGA  AB2600 25m 46.32
35 148 Albertsson Astrid 2000 VASBY SS AF5400 50 m 46.43
36 70 Sédersten Elin 2000  JARFALLAS AI5800 25m 46.87
37 303  Billgren Maja 2000  ALVSJOAIK AK4200 25m 46.87
38 221 Nygren Moa 2000 VASBY SS AL6500 25m 47.43
39 286 Nilsson Nathalie 1999 AKERSBERGA  AR8299 25m 47.83
40 188 Gustavsson Felicia 1999 VASBY SS AW0699 25m 47.89
41 170 Barnau Mathilda 2000 VASBY SS AL6400 50 m 47.91
42 73 Vegholm Moa 2000 JARFALLA S AR4600 25m 48.40
43 337 Jomaa Nora 1999 SK NEPTUN AW7499 25m 48.95
44 321 Wettergren Hedda 1999 ALVSJO AIK AS6899 25m 48.96
45 27 Rosenthal Linnea 2000 GUSTAVSBER AX2600 25m 49.56
46 15 Hogberg-Klang Matilda 2000 GUSTAVSBER AU3600 25m 50.05
47 199 Johansson Moa 1999 VASBY SS BC9499 25m 50.05
48 317  Mansson Matilda 1999  ALVSJO AIK AY6699 25m 50.75
49 207 Lemmeke Sofia 2000 VASBY SS AZ2800 25m 50.86
50 16 Jansen Ellen 1999 GUSTAVSBER AV1499 25m 50.91
51 245 Sundheden Maja 2000 VASBY SS AQ2800 25m 51.52
52 217 Nilsson Sofia 2000 VASBY SS AX2800 50 m 51.54
53 282 Langemar Ebba 1999 AKERSBERGA BD7699 25m 51.62
54 300 C")sterberg Emilia 2000 AKERSBERGA AU4200 25m 52.01
55 11 Holguin Elisa 1999 GUSTAVSBER BD0499 25m 52.37
56 52 Larsson Cassandra 2000 JARFALLA S AR5600 25m 52.85
57 320  Walther Emma 2000  ALVSJOAIK BB6400 25m 55.19
58 341 Lindahl Linnea 1999 SK NEPTUN BG0899 25m 55.37

Skapad av WinGrodan 1.19.00
Licensierad till: Vasby Simsallskap



Sida: 5
Datum: 20 september 2011
Tid: 18:09:55

Gren 4, 50m Ryggsim Damer

# ID Namn

59 315  Lemma Bethel

60 294  Wallin Emma

61 291  Sjodin Sol

62 18 Kollberg Andrea
63 272  Eriksson Chris
64 1 Bellander Tilda
65 284  Lindstrom Clara
66 279  Hogstrom Emelie
67 307  Falk Alma

68 310  Habteselassie Feben
69 339  Kvarnbick Lina
70 343  Nettleton Moa

Gren 5, 200m Brostsim Herrar

# ID Namn

13-14 ar

1 253 Thydén Emil

2 8 Borgstrom Emil

3 121 Szakos Marton

4 267  Aberg Lukas

5 285  Lindstrom Konrad
6 332 Ctvtek Fabian

7 333  Eldin Jonas
15-16 ar

1 224 QOzerov Alexander
2 181 Frisk-Garcia Oscar
3 298  Xia Steve

4 20 Larsson Jesper
Gren 6, 200m Brostsim Damer
# ID Namn

13 -14 ar

1 234 Salih Milana

2 250  Taraldsson Elin

3 247 Swahn Sandra

4 194 Ingelsson-Parris Alice
5 218 Nordling Vanessa
6 37 Sjoholm Anna
723 Lindberg Sandra

8 26 Persson Sandra

9 110 Noory Shiba

10 269  Berg Agnes

11 334  Gabrielsson Agnes
15-16 ar

1 268  Akerstrom Emelie
2 167 Back Emelie

3 239 Stolpe Maja

4 86 Lemnert My

5 328  Norlin Josefine

6 114 Rafii Tara

7 263 Wiklund Lisa
Gren 7, 50m Fjarilsim Herrar
# ID Namn

10 ar och yngre

1 48 Hanson Robin

2 46 Frode Elias

3 172 Carlsson Andreas
4 127 Annergren Fredrik
5 150  Andersson Gustaf
6

230 Rengart Noah

Fodd
1999

1999
1999
1999
1999
2000
2000
1999
1999
2000
2000
1999

Fodd

1997
1997
1997
1998
1998
1998
1998

1996
1996
1996
1996

Fédd

1997
1997
1997
1997
1998
1998
1998
1998
1997
1998
1998

1995
1996
1996
1996
1996
1996
1996

Fédd

2001
2001
2001
2001
2002
2002

Férening
ALVSJO AIK

AKERSBERGA
AKERSBERGA
GUSTAVSBER
AKERSBERGA
GUSTAVSBER
AKERSBERGA
AKERSBERGA
ALvSJO AIK
ALVSJO AIK
SK NEPTUN
SK NEPTUN

Férening

VASBY SS
NJURUNDA
SODERTORN
VASBY SS
AKERSBERGA
SK NEPTUN
SK NEPTUN

VASBY SS
VASBY SS
AKERSBERGA
GUSTAVSBER

Férening

VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
GAVLE SS
GUSTAVSBER
GUSTAVSBER
SODERTORN
AKERSBERGA
SK NEPTUN

VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
NJURUNDA
UPSALA 'S
SODERTORN
VASBY SS

Férening

JARFALLA S
JARFALLA S
VASBY SS
TUREBERG
VASBY SS
VASBY SS

Licens
AS5899

BH7899
BD2499
BG2499
BH9899
AX0600
AZ1200
AR5299
BL4499
BB1400
BE9200
BL6499

Licens

AT5997
AJ1797
AS9197
AM3998
AM1198
AU8398
AV0598

AS0396
AF7396
AQ2996
AX5596

Licens

AX4697
AY8897
AY9897
AY5897
Al1498

BD7498
AC2698
BC7698
AA5897
BK9498
BG8298

AM6295
AE4696
BH7696
AC0696
AM2696
BU7696
BJ1496

Licens

AA2701
AE9901
AB6101
AC8301
AC2302
AD1302

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng

25m
50 m
50 m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m

Bassing

25m
25m
50 m
50 m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing

25m
25m
25m
25m
25m
50 m

Anmtid
56.12

56.38
57.63
58.06
58.34
59.46
1:08.45
1:09.77

Status

Anmtid Status

3:11.38
3:40.62
3:55.20
3:56.32

2:29.38
2:57.44
3:59.45

Anmtid Status
2:45.73
2:59.71
3:12.56
3:18.01
3:27.86
4:03.62

2:43.45
2:51.67
3:05.45
3:08.33
3:30.11

Anmtid Status
36.24
40.96
43.04
48.29
56.99
59.09

Skapad av WinGrodan 1.19.00
Licensierad till: Vasby Simsallskap



Sida: 6
Datum: 20 september 2011
Tid: 18:09:55

Gren 7, 50m Fjarilsim Herrar

# ID Namn

7 242 Sun John

8 144 Westberg Lucas

9 225  Packwood Marcus
10 289  Sandberg Simon

11 338  Kowalew Mikolaj
11-12 ar

1 130 Eriksson Hugo

2 260  Widholm Anton

3 182 Frylmark Karl

4 107 Marijanovic Anton

5 72 Talback Samuel

6 220 Nyblom Niklas
735 Borg William

8 80 Bjorklund Johan

9 276 Gullberg Oscar

10 215 Moradi Kian

19 Ballchand Kevin
12125 Wikell Emil

13 29 Strandberg Hugo

14 85 Wermelin Olle Larson
15 50 Karlsson David

16 109  Noory Samir

17 56 Modin Axel

18 66 Siotis Nikolaus

19 153 Bergfeldt Andreas
20 187  Grankvist Oscar

21 55 Malke Mohnir Malmborg
22 165  Brandt Simon

23 75 Wilen Martin

24 42 Bladin Samuel

25 280  Jansson Sven

26 212 Lopez Nicolas

27 131 |warsson Oskar

28 161 Bjurstrom Alexander
29 296  Xia Kevin

30 331  Broberg Karl

31 336  Johansson Oscar
Gren 8, 50m Fjarilsim Damer
# ID Namn

10 ar och yngre

1 262 Wiiand Wilma

2 34 Borg Jennifer

3 325  Andersson Ebba

4 78 Balkerud Tuva

5 36 Richtnér Amie Molin
6 151 Andersson Tova

7 62 Pilblad-Svahn Erica
8 129 Eriksson Astrid

9 162 Bjorkén Julia

10 196  |saksson Li

11 200  Karls Sofia

12229  Pfeiff Matilda

13 290  Sangfelt Malin

14 340  Lansky Sienna
11-12ar

1 237 Sparrman Kajsa

2 175  Esmaelzadeh Dersim
3 136 Mickelsson Alva

Fodd
2002

2001
2002
2001
2001

1999
1999
1999
2000
2000
1999
2000
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
2000
1999
2000
1999
2000
2000
1999
1999
2000
2000
2000
2000
1999
2000

Fodd

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2001
2001
2001

1999
1999
1999

Férening
VASBY SS

TUREBERG
VASBY SS
AKERSBERGA
SK NEPTUN

TUREBERG
VASBY SS
VASBY SS
SODERTORN
JARFALLA S
VASBY SS
GAVLE SS
NJURUNDA
AKERSBERGA
VASBY SS
SODERTORN
SODERTORN
GUSTAVSBER
NJURUNDA
JARFALLA S
SODERTORN
JARFALLA S
JARFALLA S
VASBY SS
VASBY SS
JARFALLA S
VASBY SS
JARFALLA S
JARFALLA S
AKERSBERGA
VASBY SS
TUREBERG
VASBY SS
AKERSBERGA
SK NEPTUN
SK NEPTUN

Férening

VASBY SS
GAVLE SS
VASBY SS
NJURUNDA
GAVLE SS
VASBY SS
JARFALLA S
TUREBERG
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
AKERSBERGA
SK NEPTUN

VASBY SS
VASBY SS
TUREBERG

Licens
AD4302

AA9501
AD2302
AH7701
AL1901

AB8599
AE6199
AK6599
AG0100
AB8500
AK2999
AG6700
AE7199
AF8799
AG9399
Al6199
AK5799
AK0999
AL5599
AK1199
AP4799
AJ5900
AJ6900
AK7599
AL9500
Al9799
AJ4700
AF6300
AO4399
AC6199
AN6300
Al0300
AN2300
AL3300
AM6399
AN1500

Licens

AE9601
AF1801
AL2601
AF3801
AP4801
AHB8201
AJ4201
AD1201
AL1601
AH4202
AH7202
Al3801
AC3801
AX2801

AH4299
AN6299
AK3499

Basséng
50m

25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
50 m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng

50 m
50 m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
50 m
50 m
25m
25m
25m
25m

25m
50m
25m

Anmtid
1:05.40

Status

33.34
35.82
35.93
37.72
38.42
38.44
39.27
39.35
39.71
40.30
41.11
41.64
41.82
43.06
44.15
44.60
45.12
45.55
47.82
48.40
48.55
48.57
48.92
49.55
54.74
1:01.81

Anmtid Status

42.75
45.59
47.31
47.59
48.20
49.07
50.46
50.92
53.88
55.93

36.16
36.52
37.65

Skapad av WinGrodan 1.19.00
Licensierad till: Vasby Simsallskap



Sida: 7
Datum: 20 september 2011
Tid: 18:09:55

Gren 8, 50m Fjarilsim Damer

# ID Namn

4 213 Romstad Hanne Melin
5 43 Eklund Cornelia

6 38 Wallin Sarah

7 248 Soderstrom Mimmi

8 205  Lantz Ellinor

9 198 Jeppsson Sara

10 115 Reinholdz Anna
1190 Eklund Felicia Axelsson
12 195  |saksson Fanny

13 348  Gtille Olivia

14 186  Gabrielsson Cecilia

15 53 Levander Tilde

16 223  Ohlén Alma

17159 Bjurman Ebba

18 203 Korpe Katarina

19 193 |ngadottir Sunneva

20 188  Gustavsson Felicia

21 252 Thomessen Linn

22 287 Rekola-Weckstrom Tilda
23 126 Andreasson Josephine
24 278  Haggblad Yiwali

25 282  Langemar Ebba

26 152 Wahlund Jennifer Backhoff
27 199  Johansson Moa

28 337  Jomaa Nora

29 148 Albertsson Astrid

30 21 Liu Elin

31 2 Lidfeldt Amanda

32 33 Barresiater Tova

33 173  Ebrahimi Tara

34 323  Hedin Angelica

35 281  Konvicka Elin

36 221 Nygren Moa

37 170  Barnau Mathilda

38 67 Steen Ebba

39 300 Qsterberg Emilia

40 52 Larsson Cassandra

4. 73 Vegholm Moa

42 286  Nilsson Nathalie

43 303  Billgren Maja

44 312 Hallberg Mathilda

45 321 Wettergren Hedda

46 339  Kvarnbéick Lina

47 341 Lindahl Linnea

Gren 9, 200m Fjarilsim Herrar
# ID Namn

13-14 ar

1 257 Toérnqvist Samuel

2 79 Bjorklund Erik

15-16 ar

1 185  First Markus

2 155 Bergh Max

Gren 10, 200m Fjarilsim Damer
# ID Namn

13-14 ar

1 261 Wiiand Agnes

2 180  Frisk-Garcia Madeleine
3 247 Swahn Sandra

Fodd
1999

2000
2000
2000
1999
1999
1999
2000
1999
2000
1999
2000
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
1999
2000
1999
1999
1999
1999
2000
1999
1999
2000
2000
2000
2000
2000
2000
1999
2000
2000
2000
1999
2000
1999
1999
2000
1999

Fodd

1997
1998

1996
1996

Fodd

1997
1997
1997

Férening
VASBY SS

JARFALLA S
GAVLE SS
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
SODERTORN
SODERTORN
VASBY SS
TUREBERG
VASBY SS
JARFALLA S
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
AKERSBERGA
TUREBERG
AKERSBERGA
AKERSBERGA
VASBY SS
VASBY SS

SK NEPTUN
VASBY SS
VASBY SS
GUSTAVSBER
GAVLE SS
VASBY SS
NJURUNDA
AKERSBERGA
VASBY SS
VASBY SS
JARFALLA S
AKERSBERGA
JARFALLA S
JARFALLA S
AKERSBERGA
ALVSJO AIK
ALVSJO AIK
ALVSJO AIK
SK NEPTUN
SK NEPTUN

Férening

VASBY SS
NJURUNDA

VASBY SS
VASBY SS

Férening

VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS

Licens
AK2499

AC1800
AH9800
AL9400
AK6299
AH0299
AQ6499
AY0200
AK8299
AJ7600
AG9899
Al7600
AL5899
AE7299
AK7299
Al6299
AW0699
BE1299
Al6400
AP7299
AB2600
BD7699
AU9699
BC9499
AW7499
AF5400
AU3899
BF7299
AM6800
AO4600
AF8600
AC3800
AL6500
AL6400
BC3699
AU4200
AR5600
AR4600
AR8299
AK4200
BJ0499
AS6899
BE9200
BG0899

Licens

Al6197
AA2598

AA2196
AD7196

Licens

AM1497
AH2697
AY9897

Basséng
50m

25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng

50m
50m

25m
50m

Basséng

50m
25m
25m

Anmtid
37.86

37.98
38.57
38.79
39.08
39.49
39.52
40.25
40.30
40.33
40.70
40.99
41.85
42.06
42.23
43.31
43.33
43.54
4413
44.30
44.33
44.42
44.79
45.19
45.81
45.85
46.28
46.70
47.35
47.39
49.23
50.12
51.41
52.48
52.58
53.57

Status

Anmtid Status

2:50.66
2:55.39

2:15.74
2:26.94

Anmtid Status

2:30.10

Skapad av WinGrodan 1.19.00
Licensierad till: Vasby Simsallskap



Sida: 8
Datum: 20 september 2011
Tid: 18:09:55

Gren 10, 200m Fjarilsim Damer
# ID Namn

4 330 Bjelak Emina

15-16 ar

1 268  Akerstrom Emelie

2 232 Robertsson Julia

3 204  Lagebro Vilma

4 206  Lantz Josefin

Gren 11, 400m Medley Damer
# ID Namn
13 -14 ar
1 261 Wiiand Agnes
202 Kjellberg Isabell
330  Bjelak Emina
189 Hallonsten Vendela
249 Soderstrom Pixie
5-16 ar
232 Robertsson Julia
191 Hippi Jaqueline
168 Back Mikaela
206  Lantz Josefin

Gren 12, 50m Brostsim Herrar
# ID Namn
10 ar och yngre
1 127 Annergren Fredrik
48 Hanson Robin
172 Carlsson Andreas
46 Froéde Elias
117 Sehmi Adam
258  Unevik Dag
144 Westberg Lucas
150  Andersson Gustaf
97 Carlséter Philip
0 347  Gtille Michael
59 Nykvist Linus
12 326  Melinder Martin
13 177 Flank Marcus
14 254  Tittelbach Adrian
15 318  Stalmarck David
16 190  Hansson Eric
1710 Glennhage Ludvig Grape
18 242 Sun John
19 349 Frylmark Oscar
20 289  Sandberg Simon
21 225  Packwood Marcus
22 139  Nordin Isak
23 147 Odman Carl
24 228  Parsa Arian
25 236  Skold Theodor
26 271 Cederlof Emil
27 338  Kowalew Mikolaj
11-12 ar
1 182 Frylmark Karl
130 Eriksson Hugo
220 Nyblom Niklas
35 Borg William
215 Moradi Kian
80 Bjorklund Johan
42 Bladin Samuel
276 Gullberg Oscar

A WO N - O~ WD

= ©O© 00 N & 00 &~ W P

0 N o6 O &~ W

Fodd
1997

1995
1995
1996
1996

Fédd

1997
1997
1997
1997
1997

1995
1996
1995
1996

Fodd

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2002
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2002
2001
2001
2002
2001
2002
2002
2001
2001
2001

1999
1999
1999
2000
1999
1999
1999
1999

Férening
SK NEPTUN

VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS

Férening

VASBY SS
VASBY SS
SK NEPTUN
VASBY SS
VASBY SS

VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS

Férening

TUREBERG
JARFALLA S
VASBY SS
JARFALLA S
SODERTORN
VASBY SS
TUREBERG
VASBY SS
SODERTORN
TUREBERG
JARFALLA S
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
ALVSJO AIK
VASBY SS
GUSTAVSBER
VASBY SS
VASBY SS
AKERSBERGA
VASBY SS
TUREBERG
TUREBERG
VASBY SS
VASBY SS
AKERSBERGA
SK NEPTUN

VASBY SS
TUREBERG
VASBY SS
GAVLE SS
VASBY SS
NJURUNDA
JARFALLA S
AKERSBERGA

Licens
BC2897

AM6295
AM9295
AW6696
AW5696

Licens

AM1497
AR7497
BC2897
AW5497
BE8897

AM9295
AJ8496
AE9895
AW5696

Licens

AC8301
AA2701
AB6101
AE9901
AG3301
Al5501
AA9501
AC2302
AC5701
AD7902
AH3701
AG1301
Al4501
Al2901
Al4701
ADO0302
Al3701
AD4302
AlI3501
AH7701
AD2302
AK3501
AG6102
AD3302
AJ1701
AB0901
AL1901

AK6599
AB8599
AK2999
AG6700
AG9399
AE7199
AO4399
AF8799

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m

Bassing

25m
50 m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m

Basséng

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

50 m
25m
50 m
50 m
25m
25m
25m
25m

Anmtid Status

2:27.61
2:27.62
2:40.63
2:56.14

Anmtid Status

5:27.29
5:35.71
5:57.15

5:02.10
5:05.31
5:13.75
5:38.45

Anmtid Status

43.90
44.61
46.69
46.99
49.12
50.44
50.64
54.27
56.78
57.00
57.21
57.23
57.37
58.29
1:00.63
1:00.66
1:01.64
1:05.69
1:05.70
1:09.69
1:10.80

39.43
41.44
41.69
42.64
44.67
46.41
47.22
48.63

Skapad av WinGrodan 1.19.00
Licensierad till: Vasby Simsallskap



Sida: 9
Datum: 20 september 2011
Tid: 18:09:55

Gren 12, 50m Brostsim Herrar
# ID Namn

9 153 Bergfeldt Andreas

10 109  Noory Samir

11 165  Brandt Simon

12 331  Broberg Karl

13 280  Jansson Sven

14 161 Bjurstrom Alexander
15 50 Karlsson David

16 91 Ballchand Kevin

17 66 Siotis Nikolaus

18 135  Lundin Oliver

19 85 Wermelin Olle Larson
20 75 Wilen Martin

21 5% Malke Mohnir Malmborg
22 178  Friberg William

23 32 Toérnquist Oscar

24 74 Vikegard Sacha

25 259  Westerlund Erik

26 31 Toreborg David

27 56 Modin Axel

28 296  Xia Kevin

29 9 Fant Eric

30 212 Lopez Nicolas

31 244  Sj6lin Max Sundberg
32 304 Blom Martin

33 327  Bocke lvar Alonzo

Gren 13, 50m Brostsim Damer
# ID Namn
10 ar och yngre
1 78 Balkerud Tuva
142 Swerlander Elin
36 Richtnér Amie Molin
262 Wiiand Wilma
151 Andersson Tova
129 Eriksson Astrid
34 Borg Jennifer
62 Pilblad-Svahn Erica
120 Shahmalekpour Tina
0 162  Bjorkén Julia
11229  Pfeiff Matilda
12 290  Sangfelt Malin
13 200 Karls Sofia
14 283 Liljeblad Lovisa
15 325  Andersson Ebba
16 219 Nyblom Jennifer
17 251 Taraldsson Emmi
18 350  Peacock Louise
19 277 Henriksson Ida
20 210 Lindgren Linnea
21 216 Sunnerdal Elise Morberg
22 270 Bergstrom Jennifer
23 138  Nilsson Sara
24 316 Lemma Salem
25 196  |saksson Li
26 179 Frisk-Garcia Anna
27 163 Bjérkén Tuva
28 113 Qlsson Helana
29 137 Nilsson Linnea
30 140  Norén Victoria
31 154 Berggren Livia

= ©O© 00 N O O &~ W DN

Fodd
1999

1999
2000
1999
1999
2000
1999
1999
2000
2000
1999
2000
1999
1999
2000
2000
2000
1999
2000
2000
1999
2000
1999
2000
2000

Fédd

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2001
2003
2002
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2002
2002
2003
2001
2001
2002
2001

Férening
VASBY SS

SODERTORN
VASBY SS
SK NEPTUN
AKERSBERGA
VASBY SS
JARFALLA S
SODERTORN
JARFALLA S
TUREBERG
NJURUNDA
JARFALLA S
JARFALLA S
VASBY SS
GUSTAVSBER
JARFALLA S
VASBY SS
GUSTAVSBER
JARFALLA S
AKERSBERGA
GUSTAVSBER
VASBY SS
VASBY SS
ALVSJO AIK
AKERSBERGA

Férening

NJURUNDA
TUREBERG
GAVLE SS
VASBY SS
VASBY SS
TUREBERG
GAVLE SS
JARFALLA S
SODERTORN
VASBY SS
VASBY SS
AKERSBERGA
VASBY SS
AKERSBERGA
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
AKERSBERGA
VASBY SS
VASBY SS
AKERSBERGA
TUREBERG
ALVSJO AIK
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
SODERTORN
TUREBERG
TUREBERG
VASBY SS

Licens
AK7599

AP4799
AJ4700
AM6399
AC6199
AN2300
AK1199
Al6199
AJ6900
Al9100
AL5599
AF6300
Al9799
AQ8999
AM9300
AN6100
AL3500
AQ5999
AJ5900
AL3300
AQ3999
ANG6300
AS5399
ANO0500
AQ8100

Licens

AF3801
AE7801
AP4801
AE9601
AHB8201
AD1201
AF1801
AJ4201
Ale601
AL1601
Al3801
AC3801
AH7202
AF5402
AL2601
AC1603
AH9202
AL3601
AQ8601
AQ2801
AQ3801
AA9402
AD9601
AV8401
AH4202
AH6202
AC0603
AU3201
AY4201
AK4802
AY0201

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m

Bassing

25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m

Anmtid Status
48.75

48.87
49.83
50.43
51.06
51.14
51.27
51.92
51.99
52.02
52.58
53.03
53.08
54.03
54.58
55.90
55.94
56.69
58.30
59.31
1:00.46
1:00.81

Anmtid Status

44.57
45.75
47.76
48.94
49.72
49.93
50.12
50.22
50.52
51.84
52.11
54.37
55.72
55.96
58.02
58.10
58.21
58.63
58.81
1:00.55
1:02.81
1:02.85
1:02.98
1:03.13
1:03.21
1:04.02
1:08.40

Skapad av WinGrodan 1.19.00
Licensierad till: Vasby Simsallskap



Sida: 10
Datum: 20 september 2011
Tid: 18:09:55

Gren 13, 50m Brostsim Damer

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassédng Anmtid Status
32 166 Braun Lara 2001 VASBY SS AV7401 25m

33 192 Hubinette Vanessa 2001 VASBY SS AY1201 25m

34 233 Rosenberg Felicia 2002 VASBY SS AH8202 25m

35 255 Tittelbach Roya 2003 VASBY SS AF7603 25m

36 256  Turner Elize 2001 VASBY SS AY7201 25m

37 295 \Westholm Ella 2001 AKERSBERGA  AR6401 25m

38 305 Dellmark Sophie 2001 ALVSJO AIK A08801 25m

39 319  Walsh Sofia 2002  ALVSJOAIKK AF3402 25m

40 340 Lansky Sienna 2001 SK NEPTUN AX2801 25m

11-12ar )

1 38 Wallin Sarah 2000  GAVLE SS AH9800 25m 39.98
2 186 Gabrielsson Cecilia 1999 VASBY SS AG9899 50 m 42.26
3 96 Carlbom Amanda 2000  SODERTORN BB8200 25m 42.39
4 193 Ingadottir Sunneva 1999 VASBY SS Al6299 25m 43.59
5 248  Spderstrém Mimmi 2000  VASBYSS AL9400 25m 44.31
6 223 Ohlén Alma 1999  VASBY SS AL5899 25m 44.44
7 159 Bjurman Ebba 1999  VASBY SS AE7299 25m 44.46
8 203 Korpe Katarina 1999 VASBY SS AK7299 25m 44.79
9 337  Jomaa Nora 1999  SK NEPTUN AW7499 25m 44.94
10 213 Romstad Hanne Melin 1999 VASBY SS AK2499 25m 45.32
11 198 Jeppsson Sara 1999 VASBY SS AH0299 25m 45.37
12 195 Isaksson Fanny 1999 VASBY SS AK8299 25m 45.66
13 205  Lantz Ellinor 1999  VASBY SS AKB299 50m 45.98
14 90 Eklund Felicia Axelsson 2000  SODERTORN AY0200 25m 46.71
15 188 Gustavsson Felicia 1999 VASBY SS AWO0699 25m 47.22
16 27 Rosenthal Linnea 2000 GUSTAVSBER AX2600 25m 47.62
17 312 Hallberg Mathilda 1999 ALVSJO AIK BJ0499 25m 47.68
18 287 Rekola-Weckstrom Tilda 2000 AKERSBERGA  Al6400 25m 47.76
19 92 Bering Josefin 1999  SODERTORN BG4899 50m 49.76
20 217  Nilsson Sofia 2000  VASBY SS AX2800 50m 49.87
21 211 Liju Elin 1999  VASBY SS AU3899 25m 49.93
22 173  Ebrahimi Tara 2000  VASBY SS A04600 50m 49.95
23 291 Sjodin Sol 1999  AKERSBERGA  BD2499 25m 50.12
24 148 Albertsson Astrid 2000 VASBY SS AF5400 25m 50.14
25 1 Bellander Tilda 2000 GUSTAVSBER  AX0600 25m 50.39
26 115 Reinholdz Anna 1999  SODERTORN AQB499 25m 50.64
27 67 Steen Ebba 1999  JARFALLAS BC3699 25m 50.75
28 70 Sédersten Elin 2000  JARFALLAS AI5800 25m 51.09
29 199  Johansson Moa 1999  VASBY SS BC9499 25m 51.66
30 170  Birnau Mathilda 2000  VASBY SS AL6400 50m 51.69
31 207 Lemmeke Sofia 2000  VASBYSS AZ2800 50m 51.71
32 33 Barresater Tova 2000 GAVLE SS AM6800 25m 51.77
33 245  Sundheden Maja 2000  VASBYSS AQ2800 25m 51.77
34 11 Holguin Elisa 1999  GUSTAVSBER  BDO0499 25m 52.05
35 278  Haggblad Yiwali 2000 AKERSBERGA  AB2600 25m 52.20
36 341  Lindahl Linnea 1999  SK NEPTUN BG0899 25m 52.24
37 303  Billgren Maja 2000  ALVSJOAIK AK4200 25m 52.36
38 321 Wettergren Hedda 1999 ALVSJO AIK AS6899 25m 53.05
39 145  \Westh Mathilda 2000 TUREBERG AC1201 25m 53.12
40 52 Larsson Cassandra 2000  JARFALLAS AR5600 25m 53.51
41 118  Sehmi Josefin 1999  SODERTORN AR9899 25m 53.54
42 286 Nilsson Nathalie 1999  AKERSBERGA  ARS8299 25m 53.84
43 134  Linder Elin 1999  TUREBERG BK4299 25m 53.90
44 21 Lidfeldt Amanda 1999  GUSTAVSBER  BF7299 25m 54.27
45 8 Ewmar Molly 1999 GUSTAVSBER AW9499 25m 54.46
46 16 Jansen Ellen 1999  GUSTAVSBER  AV1499 25m 54.91
47 323 Hedin Ange“ca 2000 NJURUNDA AF8600 25m 54.92
48 73 Vegholm Moa 2000  JARFALLAS AR4600 25m 54.94
49 272  Eriksson Chris 1999  AKERSBERGA  BH9899 25m 55.64

Skapad av WinGrodan 1.19.00
Licensierad till: Vasby Simsallskap



Sida: 11
Datum: 20 september 2011
Tid: 18:09:55

Gren 13, 50m Brostsim Damer
# ID Namn

50 176  Fischer Sofia

51 317  Mansson Matilda

52 128 Azam Emilia

53 152 Wahlund Jennifer Backhoff
54 197 |vung Jill

55 100  Hamberg Ida

56 315  Lemma Bethel

57 284  Lindstrom Clara

58 282  Langemar Ebba

59 300  Qsterberg Emilia

60 274  Foghammar-Némtak Carolina
61 209 Lindeblad Lo

62 265  Wappling Alva

63 279  Hogstrom Emelie

64 106  Liljegren Tyra

65 183  Froéberg Moa

66 221 Nygren Moa

67 227  Palmstierna Hedda

68 241 Stromhall Annika

69 307 Falk Alma

70 310  Habteselassie Feben

71 320  Walther Emma

72 339  Kvarnback Lina

73 343  Nettleton Moa

Gren 14, 100m Ryggsim Herrar
# ID Namn
11-12ar
1 130 Eriksson Hugo
72 Talback Samuel
260  Widholm Anton
35 Borg William
50 Karlsson David
80 Bjorklund Johan
220 Nyblom Niklas
9 Ballchand Kevin
85 Wermelin Olle Larson
0 66 Siotis Nikolaus
1 42 Bladin Samuel
12 187  Grankvist Oscar
13 75 Wilen Martin
14 55 Malke Mohnir Malmborg
15 165  Brandt Simon
16 215 Moradi Kian
17 288  Rynge Lukas
18 131 |warsson Oskar
19 74 Vikegard Sacha

= ©O© 00 N & O &~ W DD

20 56 Modin Axel

21 296  Xia Kevin

22 4 Brutar Anton

23 301 Qstervall Tomas
13-14 ar

1 184 Frodeberg Gustav
257 Toérnqvist Samuel
79 Bjorklund Erik

231 Robertsson Carl
201 Kellokoski Morris
82 Borgstrom Emil
267 Aberg Lukas

N o6 O A~ W

Fodd
2000

1999
2000
1999
2000
2000
1999
2000
1999
2000
2000
2000
2000
1999
1999
2000
2000
2000
2000
1999
2000
2000
2000
1999

Fodd

1999
2000
1999
2000
1999
1999
1999
1999
1999
2000
1999
2000
2000
1999
2000
1999
2000
2000
2000
2000
2000
1999
2000

1997
1997
1998
1997
1998
1997
1998

Férening
VASBY SS

ALVSJO AIK
TUREBERG
VASBY SS
VASBY SS
SODERTORN
ALVSJO AIK
AKERSBERGA
AKERSBERGA
AKERSBERGA
AKERSBERGA
VASBY SS
VASBY SS
AKERSBERGA
SODERTORN
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
ALVSJO AIK
ALVSJO AIK
ALVSJO AIK
SK NEPTUN
SK NEPTUN

Férening

TUREBERG
JARFALLA S
VASBY SS
GAVLE SS
JARFALLA S
NJURUNDA
VASBY SS
SODERTORN
NJURUNDA
JARFALLA S
JARFALLA S
VASBY SS
JARFALLA S
JARFALLA S
VASBY SS
VASBY SS
AKERSBERGA
TUREBERG
JARFALLA S
JARFALLA S
AKERSBERGA
GUSTAVSBER
AKERSBERGA

VASBY SS
VASBY SS
NJURUNDA
VASBY SS
VASBY SS
NJURUNDA
VASBY SS

Licens
AL7500

AY6699
AJ2600

AU9699
AZ3800
AX6800
AS5899
AZ1200
BD7699
AU4200
AE1200
AN5300
AU5600
AR5299
BG7699
BE7400
AL6500

BE0600
BE1600
BL4499

BB1400
BB6400
BE9200
BL6499

Licens

AB8599
AB8500
AE6199
AG6700
AK1199
AE7199
AK2999
Al6199

AL5599
AJ6900

AO4399
AL9500
AF6300
Al9799

AJ4700

AG9399
ADO100
Al0300

AN6100
AJ5900

AL3300
AS9199
AD3100

AA5197
Al6197
AA2598
AM2997
AJ3998
AJ1797
AM3998

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng

25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m

25m
50 m
25m
25m
25m
50 m
25m

Anmtid Status
55.93

56.22
56.27
56.32
56.60
56.88
57.52
58.24
58.29
58.65
59.10
1:00.94
1:01.52
1:08.26

Anmtid Status

1:14.33
1:17.02
1:17.39
1:24.41
1:24.73
1:25.52
1:27.84
1:28.93
1:29.77
1:30.51
1:33.41
1:33.99
1:34.66
1:35.64
1:35.93
1:35.97
1:38.23
1:40.54
1:44.67
1:44.96
1:55.84

1:12.03
1:13.34
1:18.94
1:19.41
1:28.46
1:34.06
1:34.68

Skapad av WinGrodan 1.19.00
Licensierad till: Vasby Simsallskap



Sida: 12
Datum: 20 september 2011
Tid: 18:09:55

Gren 14, 100m Ryggsim Herrar

# ID Namn

8 285  Lindstrom Konrad
9 297 Xia Nicklas

10 292 Sundin Niklas

11 332  Ctvtek Fabian

12 333  Eldin Jonas
15-16 ar

1 185  Fiirst Markus

2 266  Zedendahl Oscar
3 224 QOzerov Alexander
4 181 Frisk-Garcia Oscar
5 155 Bergh Max

6 124 Widmark Jonatan
7 246 Swahn Daniel

8 298  Xia Steve

Gren 15, 100m Ryggsim Damer

# ID Namn

11-12 ar

1 237 Sparrman Kajsa

2 115 Reinholdz Anna

3 43 Eklund Cornelia

4 159 Bjurman Ebba

5 136 Mickelsson Alva

6 186  Gabrielsson Cecilia
7 53 Levander Tilde

8 223 QOhlén Alma

9 67 Steen Ebba

10 195  |saksson Fanny
11198  Jeppsson Sara

12 281 Konvicka Elin

13 118  Sehmi Josefin

14 252 Thomessen Linn

15 132 Kolokythas Sofia

16 90 Eklund Felicia Axelsson
17 348  Gtille Olivia

18 323  Hedin Angelica

19 287  Rekola-Weckstrom Tilda
20 70 Sodersten Elin

21 148 Albertsson Astrid
22 21 Liu Elin

23 193 |ngadottir Sunneva
24 337  Jomaa Nora

25 274  Foghammar-Némtak Carolina
26 100  Hamberg Ida

27 52 Larsson Cassandra
28 38 Wallin Sarah

29 73 Vegholm Moa

30 321  Wettergren Hedda
31 300  Qsterberg Emilia
32 286 Nilsson Nathalie

33 312 Hallberg Mathilda
13-14 ar

1 202 Kjellberg Isabell

2 234 Salih Milana

3 330  Bjelak Emina

4 345 Wiorek Carolina

5 180  Frisk-Garcia Madeleine
6 240 Stork Ella

7

164 Bjornfot Sofia

Fodd
1998

1998
1997
1998
1998

1996
1995
1996
1996
1996
1996
1995
1996

Fédd

1999
1999
2000
1999
1999
1999
2000
1999
1999
1999
1999
2000
1999
1999
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
1999
1999
1999
2000
2000
2000
2000
2000
1999
2000
1999
1999

1997
1997
1997
1997
1997
1998
1998

Férening
AKERSBERGA

AKERSBERGA
AKERSBERGA
SK NEPTUN
SK NEPTUN

VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
SODERTORN
VASBY SS
AKERSBERGA

Férening

VASBY SS
SODERTORN
JARFALLA S
VASBY SS
TUREBERG
VASBY SS
JARFALLA S
VASBY SS
JARFALLA S
VASBY SS
VASBY SS
AKERSBERGA
SODERTORN
VASBY SS
TUREBERG
SODERTORN
TUREBERG
NJURUNDA
AKERSBERGA
JARFALLA S
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS

SK NEPTUN
AKERSBERGA
SODERTORN
JARFALLA S
GAVLE SS
JARFALLA S
ALVSJO AIK
AKERSBERGA
AKERSBERGA
ALVSJO AIK

VASBY SS
VASBY SS
SK NEPTUN
SK NEPTUN
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS

Licens
AM1198

AG5798
AW2797
AU8398
AV0598

AA2196
AG4595
AS0396
AF7396
AD7196
AJ7596
AW7995
AQ2996

Licens

AH4299
AQ6499
AC1800
AE7299
AK3499
AG9899
Al7600
AL5899
BC3699
AK8299
AH0299
AC3800
AR9899
BE1299
AC1600
AY0200
AJ7600
AF8600
Al6400
Al5800
AF5400
AU3899
Al6299
AW7499
AE1200
AX6800
AR5600
AH9800
AR4600
AS6899
AU4200
AR8299
BJ0499

AR7497
AX4697
BC2897
AG3897
AH2697
AO5898
BC6298

Bassédng Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
50 m
25m
25m
50 m
25m

Bassidng Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
50 m
50 m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Status
1:42.65

1:53.73

1:00.26
1:02.23
1:08.36
1:09.18
1:15.33
1:22.70
1:23.20
1:51.95

Status

1:17.43
1:24.63
1:24.90
1:25.60
1:25.92
1:27.83
1:28.33
1:28.72
1:29.75
1:31.19
1:32.02
1:33.10
1:34.15
1:35.14
1:36.34
1:36.98
1:37.04
1:37.28
1:37.49
1:39.52
1:40.12
1:40.63
1:43.91
1:45.64
1:45.85
1:46.32
1:47.86
1:48.14
1:50.44
1:54.87
1:54.91

1:12.37
1:14.81
1:16.30
1:18.87
1:21.72
1:22.55
1:22.56

Skapad av WinGrodan 1.19.00
Licensierad till: Vasby Simsallskap



Sida: 13
Datum: 20 september 2011
Tid: 18:09:55

Gren 15, 100m Ryggsim Damer

# ID Namn

8 189 Hallonsten Vendela
9 156 Bernmark Malin
10 77 Wahlund Emma
1140 Andersson Emilia
1283 Eriksson Maria
137 Elvdng Sophie

14 84 Hedin Elenora

15 218 Nordling Vanessa
16 174  Eriksson Asa

17 226 Paldanius Sofia
18 26 Persson Sandra
19 37 Sjoholm Anna

20 275  Fornas Frida

21 102  Hedman Jaana

22 269  Berg Agnes

23 293  Soderberg Nike
24 346 Zallin Erica
15-16 ar

-

232 Robertsson Julia

2 191 Hippi Jaqueline

3 238  Sparrman Tove

4 167 Back Emelie

5 235 Sjosten Emma

6 204 Lagebro Vilma

7 329 Hedman Felicia

8 268  Akerstrom Emelie
9 328  Norlin Josefine

10 263  Wiklund Lisa

11 206  Lantz Josefin

12 239  Stolpe Maja

13 81 Borg-Pettersson Cecilia
14 86 Lemnert My

15 114 Rafii Tara

16 344  Persson Sofia
Gren 16, 100m Medley Herrar
# ID Namn

10 ar och yngre

1 48 Hanson Robin

2 46 Frode Elias

3 127 Annergren Fredrik
4 172 Carlsson Andreas
5 144 Westberg Lucas

6 59 Nykvist Linus

7 150  Andersson Gustaf
8 289  Sandberg Simon
9 326 Melinder Martin

10 225  Packwood Marcus
11 228  Parsa Arian

12 242 Sun John

13 258 Unevik Dag

14 338  Kowalew Mikolaj
15 347  Gtille Michael

Gren 17, 100m Medley Damer
# ID Namn
10 ar och yngre

1 262  Wiiand Wilma
2 34 Borg Jennifer
3 62 Pilblad-Svahn Erica

Fodd
1997

1998
1998
1998
1997
1997
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1997
1997

1995
1996
1996
1996
1996
1996
1995
1995
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996

Fédd

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2002
2002
2002
2001
2001
2002

Fodd

2001
2001
2001

Férening
VASBY SS

VASBY SS
MARSTA SS
JARFALLA S
NJURUNDA
GUSTAVSBER
NJURUNDA
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
GUSTAVSBER
GAVLE SS
AKERSBERGA
SODERTORN
AKERSBERGA
AKERSBERGA
SK NEPTUN

VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
FALUN
VASBY SS
UPSALAS
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
NJURUNDA
NJURUNDA
SODERTORN
SK NEPTUN

Férening

JARFALLA S
JARFALLA S
TUREBERG
VASBY SS
TUREBERG
JARFALLA S
VASBY SS
AKERSBERGA
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
SK NEPTUN
TUREBERG

Férening

VASBY SS
GAVLE SS
JARFALLA S

Licens
AW5497

AP3698
AB5298
BJ8698
BM6297
BL8897
AW1298
Al1498
BK4298
AP5698
BC7698
BD7498
AS5298
BL1498
BK9498
BQ6497
BR3497

AM9295
AJ8496

AQ3296
AE4696

AG2496
AW6696
BR6895
AM6295
AM2696
BJ1496

AW5696
BH7696
AC6496
AC0696
BU7696
BU3896

Licens

AA2701
AE9901
ACB8301
AB6101
AA9501
AH3701
AC2302
AH7701
AG1301
AD2302
AD3302
AD4302
Al5501
AL1901
AD7902

Licens

AE9601
AF1801
AJ4201

Basséng
50m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng

25m
25m
25m

Anmtid
1:22.71

1:23.94
1:24.24
1:25.02
1:26.47
1:27.00
1:28.38
1:29.49
1:36.91
1:40.38
1:40.64
1:41.64
1:41.92

Status

1:05.92
1:06.42
1:07.32
1:08.41
1:09.07
1:10.66
1:11.64
1:12.40
1:14.71
1:17.90
1:19.14
1:21.20
1:24.33
1:24.39

Anmtid Status
1:23.03
1:28.77
1:29.57
1:30.37
1:37.09
1:41.94
1:51.57
2:02.76
2:06.62

Anmtid Status

1:30.87
1:33.09
1:34.45

Skapad av WinGrodan 1.19.00
Licensierad till: Vasby Simsallskap



Sida: 14
Datum: 20 september 2011

Tid: 18:09:55

Gren 17, 100m Medley Damer

# ID Namn Fédd Forening Licens Bassédng Anmtid Status
4 129 Eriksson Astrid 2001 TUREBERG AD1201 25m 1:35.06
5 142 Swerlander Elin 2001 TUREBERG AE7801 25m 1:36.04
6 36 Richtnér Amie Molin 2001 GAVLE SS AP4801 25m 1:38.65
7 120 Shahmalekpour Tina 2001 SODERTORN Al6601 25m 1:39.14
8 290 Sangfelt Malin 2001 AKERSBERGA  AC3801 25m 1:41.99
9 151 Andersson Tova 2001 VASBY SS AHB8201 25m 1:42.09
10 325 Andersson Ebba 2001 VASBY SS AL2601 25m 1:42.88
11 229 Pfeiff Matilda 2001 VASBY SS AlI3801 25m 1:46.92
12 138 Nilsson Sara 2001 TUREBERG AD9601 25m 1:59.94
13 78 Balkerud Tuva 2001 NJURUNDA AF3801 25m

14 166 Braun Lara 2001 VASBY SS AV7401 25m

15 196 Isaksson Li 2002 VASBY SS AH4202 25m

16 200 Karls Sofia 2002 VASBY SS AH7202 25m

17 210 Lindgren Linnea 2001 VASBY SS AQ2801 25m

18 233 Rosenberg Felicia 2002 VASBY SS AH8202 25m

19 251 Taraldsson Emmi 2002 VASBY SS AH9202 25m

20 270 Bergstrom Jennifer 2002 AKERSBERGA AA9402 25m

21 283 Liljeblad Lovisa 2002 AKERSBERGA  AF5402 25m

22 295 Westholm Ella 2001 AKERSBERGA  AR6401 25m

23 299 C")berg Emma 2002 AKERSBERGA  AF4402 25m

24 340 Lansky Sienna 2001 SK NEPTUN AX2801 25m

Gren 18, 50m Frisim Herrar

# ID Namn Fédd Forening Licens Bassidng Anmtid Status
10 ar och yngre o

1 48 Hanson Robin 2001 JARFALLA S AA2701 25m 32.40
2 46 Fréde Elias 2001 JARFALLA S AE9901 25m 33.52
3 172 Carlsson Andreas 2001 VASBY SS AB6101 25m 35.09
4 127 Annergren Fredrik 2001 TUREBERG AC8301 25m 35.93
5 97 Carlsater Philip 2001 SODERTORN AC5701 25m 36.30
6 144 Westberg Lucas 2001 TUREBERG AA9501 25m 36.43

7 59 Nykvist Linus 2001 JARFALLA S AH3701 25m 40.34
8 117 Sehmi Adam 2001 SODERTORN AG3301 25m 41.38
9 254 Tittelbach Adrian 2001 VASBY SS Al2901 50 m 41.71
10 150 Andersson Gustaf 2002 VASBY SS AC2302 25m 42.21
11 10 Glennhage Ludvig Grape 2001 GUSTAVSBER Al3701 25m 43.15
12 347 Stille Michael 2002 TUREBERG AD7902 25m 43.96
13 258 Unevik Dag 2001 VASBY SS AI5501 25m 45.05
14 230 Rengart Noah 2002 VASBY SS AD1302 50 m 45.06
15 326 Melinder Martin 2001 VASBY SS AG1301 25m 45.65
16 242 Sun John 2002 VASBY SS AD4302 50 m 46.13
17 225 Packwood Marcus 2002 VASBY SS AD2302 50 m 46.32
18 349 Frylmark Oscar 2001 VASBY SS Al3501 25m 48.15
19 190 Hansson Eric 2002 VASBY SS ADO0302 25m 48.48
20 289 Sandberg Simon 2001 AKERSBERGA  AH7701 25m 50.19
21 318 Stalmarck David 2001 ALVSJO AIK Al4701 25m 50.22
22 208 Lerna William 2002 VASBY SS AF4102 25m 51.13
23 228 Parsa Arian 2002 VASBY SS AD3302 25m 51.34
24 236 Skold Theodor 2001 VASBY SS AJ1701 25m 53.32
25 302 Berggren Linus 2001 ALVSJO AIK AK6101 25m 57.71
26 177 Flank Marcus 2001 VASBY SS Al4501 25m 58.29
27 139 Nordin Isak 2001 TUREBERG AK3501 25m

28 141 Svanfeldt Leo 2002 TUREBERG AG7102 25m

29 17 Boschen Isac 2002 VASBY SS AF3102 25m

30 271 Cederlof Emil 2001 AKERSBERGA  AB0901 25m

31 338 Kowalew Mikolaj 2001 SK NEPTUN AL1901 25m

11-12 ar

1 130 Eriksson Hugo 1999 TUREBERG AB8599 25m 31.06
2 260 Widholm Anton 1999 VASBY SS AE6199 25m 31.13

Skapad av WinGrodan 1.19.00
Licensierad till: Vasby Simsallskap



Sida: 15

Datum: 20 september 2011

Tid: 18:09:55

Gren 18, 50m Frisim Herrar

Gren 19, 50m Frisim Damer

Namn

Frylmark Karl
Bjérklund Johan
Wermelin Olle Larson
Talback Samuel
Nyblom Niklas
Ballchand Kevin
Moradi Kian
Karlsson David
Borg William
Ostervall Tomas
Siotis Nikolaus
Bladin Samuel
Rynge Lukas
Grankvist Oscar
Gullberg Oscar
Fant Eric

Brandt Simon
Noory Samir
Wilen Martin
lwarsson Oskar
Strandberg Hugo
Toreborg David
Broberg Karl
Jansson Sven
Bergfeldt Andreas
Bjurstrom Alexander
Lopez Nicolas
Bocke lvar Alonzo
Vikegard Sacha
Blom Martin
Toérnquist Oscar
Xia Kevin

Lundin Oliver
Westerlund Erik
Brutar Anton
Friberg William
Johansson Oscar
Sjélin Max Sundberg

Namn

Balkerud Tuva
Swerlander Elin
Pilblad-Svahn Erica
Wiiand Wilma
Eriksson Astrid
Andersson Tova
Shahmalekpour Tina
Bjorkén Julia

Borg Jennifer
Walsh Sofia
Richtnér Amie Molin
Isaksson Li
Andersson Ebba
Sangfelt Malin

Karls Sofia
Dellmark Sophie
Pfeiff Matilda

# ID
3 182
4 80
5 85
6 72
7 220
8 91
9 215
10 50
11 35
12 301
13 66
14 42
15 288
16 187
17 276
18 9
19 165
20 109
21 75
22 131
23 29
24 31
25 331
26 280
27 153
28 161
29 212
30 327
31 74
32 304
33 32
34 296
35 135
36 259
37 4
38 178
39 336
40 244
# ID
10 ar och yngre
1 78
2 142
3 62
4 262
5 129
6 151
7 120
8 162
9 34
10 319
1 36
12 196
13 325
14 290
15 200
16 305
17 229
18 270

Bergstréom Jennifer

Fodd
1999

1999
1999
2000
1999
1999
1999
1999
2000
2000
2000
1999
2000
2000
1999
1999
2000
1999
2000
2000
1999
1999
1999
1999
1999
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
1999
1999
2000
1999

Fodd

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2002
2001
2001
2002
2001
2001
2002

Férening
VASBY SS

NJURUNDA
NJURUNDA
JARFALLA S
VASBY SS
SODERTORN
VASBY SS
JARFALLA S
GAVLE SS
AKERSBERGA
JARFALLA S
JARFALLA S
AKERSBERGA
VASBY SS
AKERSBERGA
GUSTAVSBER
VASBY SS
SODERTORN
JARFALLA S
TUREBERG
GUSTAVSBER
GUSTAVSBER
SK NEPTUN
AKERSBERGA
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
AKERSBERGA
JARFALLA S
ALVSJO AIK
GUSTAVSBER
AKERSBERGA
TUREBERG
VASBY SS
GUSTAVSBER
VASBY SS

SK NEPTUN
VASBY SS

Férening

NJURUNDA
TUREBERG
JARFALLA S
VASBY SS
TUREBERG
VASBY SS
SODERTORN
VASBY SS
GAVLE SS
ALVSJO AIK
GAVLE SS
VASBY SS
VASBY SS
AKERSBERGA
VASBY SS
ALVSJO AIK
VASBY SS
AKERSBERGA

Licens
AK6599

AE7199
AL5599
AB8500
AK2999
Al6199
AG9399
AK1199
AG6700
AD3100
AJ6900
AO4399
ADO100
AL9500
AF8799
AQ3999
AJ4700
AP4799
AF6300
Al0300
AK0999
AQ5999
AM6399
AC6199
AK7599
AN2300
AN6300
AQ8100
AN6100
ANO0500
AM9300
AL3300
Al9100
AL3500
AS9199
AQ8999
AN1500
AS5399

Licens

AF3801
AE7801
AJ4201
AE9601
AD1201
AHB8201
Al6601
AL1601
AF1801
AF3402
AP4801
AH4202
AL2601
AC3801
AH7202
AO8801
Al3801
AA9402

Basséng
25m

25m
25m
25m
50 m
25m
50 m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
50 m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m

Basséng

25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
50 m
25m
50 m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anmtid
31.70

32.36
33.72
33.82
34.51
34.54
34.65
35.11
35.28
35.47
36.00
36.64
36.76
36.85
36.96
37.21
37.21
37.23
37.61
37.85
38.34
39.74
40.11
41.02
41.18
41.95
42.33
42.75
43.27
43.41
43.78
43.96
45.35
45.49
47.83
47.92
48.38

Status

Anmtid Status

35.22
35.35
35.78
36.98
37.99
38.02
38.68
39.07
39.25
39.41
39.59
39.73
40.47
40.91
41.85
42.18
42.26
42.81

Skapad av WinGrodan 1.19.00
Licensierad till: Vasby Simsallskap



Sida: 16
Datum: 20 september 2011
Tid: 18:09:55

Gren 19, 50m Frisim Damer

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassédng Anmtid Status
19 210 Lindgren Linnea 2001 VASBY SS AQ2801 25m 44.62
20 251 Taraldsson Emmi 2002 VASBY SS AH9202 50 m 45.01
21 295 Westholm Ella 2001 AKERSBERGA  AR6401 25m 45.73
22 216 Sunnerdal Elise Morberg 2001 VASBY SS AQ3801 25m 46.78
23 179 Frisk-Garcia Anna 2002 VASBY SS AH6202 25m 47.16
24 277 Henriksson Ida 2001 AKERSBERGA  AQ8601 25m 47.71
25 233 Rosenberg Felicia 2002 VASBY SS AH8202 25m 48.44
26 138 Nilsson Sara 2001 TUREBERG AD9601 25m 49.02
27 219 Nyblom Jennifer 2003 VASBY SS AC1603 50 m 49.54
28 299 C")berg Emma 2002 AKERSBERGA  AF4402 25m 49.63
29 140 Norén Victoria 2002 TUREBERG AK4802 25m 50.78
30 316 Lemma Salem 2001 ALVSJO AIK AV8401 25m 52.64
31 350 Peacock Louise 2001 VASBY SS AL3601 25m 53.04
32 283 Liljeblad Lovisa 2002 AKERSBERGA  AF5402 25m 1:02.49
33 163 Bjorkén Tuva 2003 VASBY SS AC0603 25m 1:05.10
34 113 Olsson Helana 2001 SODERTORN AU3201 25m

35 137 Nilsson Linnea 2001 TUREBERG AY4201 25m

36 146 Wijk Tyra 2001 TUREBERG AY5201 25m

37 154 Berggren Livia 2001 VASBY SS AY0201 25m

38 166 Braun Lara 2001 VASBY SS AV7401 25m

39 192 Hubinette Vanessa 2001 VASBY SS AY1201 25m

40 255  Tittelbach Roya 2003  VASBY SS AF7603 25m

41 256 Turner Elize 2001 VASBY SS AY7201 25m

42 340 Lansky Sienna 2001 SK NEPTUN AX2801 25m

11-12 ar __

1 237 Sparrman Kajsa 1999 VASBY SS AH4299 25m 31.62
2 205 Lantz Ellinor 1999 VASBY SS AK6299 50 m 32.54
3 175 Esmaelzadeh Dersim 1999 VASBY SS AN6299 25m 32.59
4 186 Gabrielsson Cecilia 1999 VASBY SS AG9899 50 m 33.26
5 14 Hogberg-Klang Filippa 1999 GUSTAVSBER AV2499 25m 33.49
6 198 Jeppsson Sara 1999 VASBY SS AHO0299 25m 34.66
7 38 Wallin Sarah 2000 GAVLE SS AH9800 25m 35.07
8 195 Isaksson Fanny 1999 VASBY SS AK8299 25m 35.10
9 115 Reinholdz Anna 1999 SODERTORN AQ6499 25m 35.18
10 213 Romstad Hanne Melin 1999 VASBY SS AK2499 50 m 35.43
11 193 Ingadottir Sunneva 1999 VASBY SS Al6299 50 m 35.52
12 281 Konvicka Elin 2000 AKERSBERGA AC3800 25m 35.66
13 348 Stille Olivia 2000 TUREBERG AJ7600 25m 36.28
14 136 Mickelsson Alva 1999 TUREBERG AK3499 25m 36.72
15 118  Sehmi Josefin 1999  SODERTORN AR9899 25m 36.91
16 145 Westh Mathilda 2000 TUREBERG AC1201 25m 36.94
17 90 Eklund Felicia Axelsson 2000  SODERTORN AY0200 25m 37.07
18 207 Lemmeke Sofia 2000 VASBY SS AZ2800 50 m 37.12
19 312 Hallberg Mathilda 1999  ALVSJOAIK BJ0499 25m 37.26
20 188 Gustavsson Felicia 1999 VASBY SS AW0699 25m 37.28
21 203 Korpe Katarina 1999 VASBY SS AK7299 25m 37.33
22 248 Soderstrom Mimmi 2000 VASBY SS AL9400 50 m 37.36
23 278 Haggblad Ylwali 2000 AKERSBERGA  AB2600 25m 37.83
24 33 Barresater Tova 2000 GAVLE SS AM6800 25m 37.89
25 287 Rekola-Weckstrom Tilda 2000 AKERSBERGA  Al6400 25m 37.98
26 173 Ebrahimi Tara 2000 VASBY SS AO4600 25m 38.11
27 323 Hedin Angelica 2000 NJURUNDA AF8600 25m 38.27
28 282 Langemar Ebba 1999 AKERSBERGA BD7699 25m 38.37
29 21 Lidfeldt Amanda 1999 GUSTAVSBER BF7299 25m 38.57
30 52 Larsson Cassandra 2000 JARFALLA S AR5600 25m 38.66
31 148 Albertsson Astrid 2000 VASBY SS AF5400 50 m 38.97
32 15 Hogberg-Klang Matilda 2000 GUSTAVSBER AU3600 25m 39.04
33 321 Wettergren Hedda 1999 ALVSJO AIK AS6899 25m 39.08
34 337 Jomaa Nora 1999 SK NEPTUN AW7499 25m 39.43

Skapad av WinGrodan 1.19.00
Licensierad till: Vasby Simsallskap



Sida: 17
Datum: 20 september 2011
Tid: 18:09:55

Gren 19, 50m Frisim Damer

# ID Namn

3% 8 Ewmar Molly

36 96 Carlbom Amanda
37 245  Sundheden Maja
38 291 Sjodin Sol

39 16 Jansen Ellen

40 67 Steen Ebba

4 N Holguin Elisa

2 27 Rosenthal Linnea
43 152 Wahlund Jennifer Backhoff
44 317  Mansson Matilda
45 100  Hamberg Ida

46 199  Johansson Moa
47 221 Nygren Moa

48 70 Soédersten Elin

49 134 Linder Elin

50 303  Billgren Maja

51 170 Barnau Mathilda
52 286  Nilsson Nathalie
53 274  Foghammar-Némtak Carolina
54 21 Liu Elin

55 132 Kolokythas Sofia
56 294  Wallin Emma

57 73 Vegholm Moa

58 1 Bellander Tilda
59 217 Nilsson Sofia

60 128  Azam Emilia

61 300  Qsterberg Emilia
62 18 Kollberg Andrea
63 197 lvung Jill

64 265  Wappling Alva

65 209 Lindeblad Lo

66 315 Lemma Bethel

67 341 Lindahl Linnea
68 176  Fischer Sofia

69 320  Walther Emma

70 272 Eriksson Chris

71 284  Lindstrom Clara
72106 Liljegren Tyra

73 183  Froberg Moa

74 227  Palmstierna Hedda
75 241 Stromhall Annika
76 307  Falk Alma

77 310  Habteselassie Feben
78 339  Kvarnback Lina
79 343  Nettleton Moa

Gren 20, 800m Frisim Herrar

# ID Namn

13 -14 ar

1 184 Frodeberg Gustav
2 79 Bjérklund Erik

3 231 Robertsson Carl
15-16 ar

1 185  Fiirst Markus
Gren 21, 100m Brostsim Damer
# ID Namn

11-12 ar

1 38 Wallin Sarah

2 186  Gabrielsson Cecilia

Fodd
1999

2000
2000
1999
1999
1999
1999
2000
1999
1999
2000
1999
2000
2000
1999
2000
2000
1999
2000
1999
2000
1999
2000
2000
2000
2000
2000
1999
2000
2000
2000
1999
1999
2000
2000
1999
2000
1999
2000
2000
2000
1999
2000
2000
1999

Fodd
1997
1998
1997

1996

Fédd

2000
1999

Férening
GUSTAVSBER

SODERTORN
VASBY SS
AKERSBERGA
GUSTAVSBER
JARFALLA S
GUSTAVSBER
GUSTAVSBER
VASBY SS
ALVSJO AIK
SODERTORN
VASBY SS
VASBY SS
JARFALLA S
TUREBERG
ALVSJO AIK
VASBY SS
AKERSBERGA
AKERSBERGA
VASBY SS
TUREBERG
AKERSBERGA
JARFALLA S
GUSTAVSBER
VASBY SS
TUREBERG
AKERSBERGA
GUSTAVSBER
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
ALVSJO AIK
SK NEPTUN
VASBY SS
ALVSJO AIK
AKERSBERGA
AKERSBERGA
SODERTORN
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
ALVSJO AIK
ALVSJO AIK
SK NEPTUN
SK NEPTUN

Férening
VASBY SS

NJURUNDA
VASBY SS

VASBY SS

Férening

GAVLE SS
VASBY SS

Licens
AW9499

BB8200
AQ2800
BD2499
AV1499
BC3699
BD0499
AX2600
AU9699
AY6699
AX6800
BC9499
AL6500
Al5800

BK4299
AK4200
AL6400
AR8299
AE1200
AU3899
AC1600
BH7899
AR4600
AX0600
AX2800
AJ2600

AU4200
BG2499
AZ3800
AU5600
AN5300
AS5899
BG0899
AL7500
BB6400
BH9899
AZ1200
BG7699
BE7400
BE0600
BE1600
BL4499
BB1400
BE9200
BL6499

Licens
AA5197

AA2598
AM2997

AA2196

Licens

AH9800
AG9899

Basséng
25m

50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m

25m

Bassing

25m
25m

Anmtid
39.59

39.65
39.65
39.77
39.80
39.81
39.82
39.82
40.66
40.68
41.05
41.10
41.62
41.70
41.82
42.10
42.35
42.42
42.73
42.92
43.02
43.33
43.84
44.11
44.58
44.76
44.94
44.97
45.66
47.27
47.51
47.95
48.38
48.41
48.49
51.23
1:00.11

Status

Anmtid Status

9:32.27

8:52.08

Anmtid Status

1:30.37
1:31.53

Skapad av WinGrodan 1.19.00

Licensierad till: Vasby Simsallskap



Sida: 18
Datum: 20 september 2011
Tid: 18:09:55

Gren 21, 100m Brostsim Damer

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassédng Anmtid Status
3 96 Carlbom Amanda 2000 SODERTORN BB8200 25m 1:33.03
4 248 Soderstrom Mimmi 2000 VASBY SS AL9400 25m 1:34.83
5 159 Bjurman Ebba 1999 VASBY SS AE7299 25m 1:34.88
6 43 Eklund Cornelia 2000 JARFALLA S AC1800 25m 1:35.02
7 53 Levander Tilde 2000  JARFALLAS Al7600 25m 1:35.04
8 198 Jeppsson Sara 1999 VASBY SS AHO0299 25m 1:39.86
9 136 Mickelsson Alva 1999 TUREBERG AK3499 50 m 1:41.07
10 188 Gustavsson Felicia 1999 VASBY SS AWO0699 25m 1:41.14
11 193 Ingadottir Sunneva 1999 VASBY SS Al6299 25m 1:41.38
12 291 Sjodin Sol 1999 AKERSBERGA BD2499 25m 1:41.40
13 205 Lantz Ellinor 1999 VASBY SS AK6299 25m 1:41.71
14 126 Andreasson Josephine 1999 TUREBERG AP7299 25m 1:44.60
15 213 Romstad Hanne Melin 1999 VASBY SS AK2499 25m 1:44.91
16 195 Isaksson Fanny 1999 VASBY SS AK8299 25m 1:45.42
17 67 Steen Ebba 1999 JARFALLA S BC3699 50 m 1:45.43
18 70 Sodersten Elin 2000 JARFALLA S AI5800 50 m 1:46.73
19 148 Albertsson Astrid 2000 VASBY SS AF5400 25m 1:48.21
20 173 Ebrahimi Tara 2000 VASBY SS AO4600 50 m 1:48.60
21 217 Nilsson Sofia 2000 VASBY SS AX2800 50 m 1:48.80
22 170 Barnau Mathilda 2000 VASBY SS AL6400 25m 1:50.75
23 287 Rekola-Weckstrom Tilda 2000 AKERSBERGA  Al6400 25m 1:50.93
24 52 Larsson Cassandra 2000 JARFALLA S AR5600 25m 1:51.76
25 92 Bering Josefin 1999  SODERTORN BG4899 25m 1:52.12
26 99 Hagstrom Jessica 1999 SODERTORN AQ3499 50 m 1:53.27
27 245 Sundheden Maja 2000 VASBY SS AQ2800 25m 1:56.78
28 73 Vegholm Moa 2000 JARFALLA S AR4600 25m 1:58.27
29 323 Hedin Angelica 2000 NJURUNDA AF8600 25m 1:568.79
30 199 Johansson Moa 1999 VASBY SS BC9499 25m 1:58.98
31 221 Nygren Moa 2000 VASBY SS AL6500 25m 2:00.17
32 278 Haggblad Ylwali 2000 AKERSBERGA  AB2600 50 m 2:00.28
33 16 Jansen Ellen 1999 GUSTAVSBER AV1499 25m 2:01.23
34 100  Hamberg Ida 2000  SODERTORN AX6800 25m 2:02.14
35 300 6sterberg Emilia 2000 AKERSBERGA  AU4200 25m 2:04.11
36 1 Bellander Tilda 2000 GUSTAVSBER AX0600 25m

37 27 Rosenthal Linnea 2000 GUSTAVSBER AX2600 25m

38 252 Thomessen Linn 1999 VASBY SS BE1299 25m

39 274 Foghammar-Nomtak Carolina 2000 AKERSBERGA AE1200 25m

40 282 Langemar Ebba 1999 AKERSBERGA BD7699 25m

41 286 Nilsson Nathalie 1999 AKERSBERGA AR8299 25m

13- 14 ar ._

1 234 Salih Milana 1997 VASBY SS AX4697 25m 1:13.32
2 250 Taraldsson Elin 1997 VASBY SS AY8897 25m 1:23.40
3 345 Wiorek Carolina 1997 SK NEPTUN AG3897 25m 1:26.47
4 247 Swahn Sandra 1997 VASBY SS AY9897 50 m 1:26.65
5 243 Sundberg Emilia 1997 VASBY SS BO3897 50 m 1:27.52
6 202 Kjellberg Isabell 1997 VASBY SS AR7497 25m 1:28.75
7 194 Ingelsson-Parris Alice 1997 VASBY SS AY5897 25m 1:29.62
8 180 Frisk-Garcia Madeleine 1997 VASBY SS AH2697 25m 1:30.40
9 77 Wahlund Emma 1998 MARSTA SS AB5298 25m 1:32.86
10 218 Nordling Vanessa 1998 VASBY SS Al1498 25m 1:34.34
11 23 Lindberg Sandra 1998 GUSTAVSBER AC2698 25m 1:37.42
12 123 Westerlund Lena 1998 SODERTORN BB8298 25m 1:38.24
13 335 Jegebo Isabella 1997 SK NEPTUN BF6897 25m 1:38.76
14 119 Shahmalekpour Elmira 1997 SODERTORN BJ6297 25m 1:39.01
15 87 Agdur Angelica 1997 SODERTORN BQ1897 50 m 1:42.59
16 93 Bystrom Matilda 1997 SODERTORN BP7697 50 m 1:44.37
17 37 Sjoholm Anna 1998 GAVLE SS BD7498 25m 1:45.37
18 156 Bernmark Malin 1998 VASBY SS AP3698 25m 1:45.53
19 101 Hassako Nora 1997 SODERTORN BH4497 25m 1:45.67

Skapad av WinGrodan 1.19.00
Licensierad till: Vasby Simsallskap



Sida: 19
Datum: 20 september 2011

Tid: 18:09:55

Gren 21, 100m Brostsim Damer

Gren 22, 100m Brostsim Herrar

# 1D
20 249
21 94
22 273
23 40
24 88
25 110
26 306
27 24
28 322
29 6
30 26
31 105
32 269
33 309
34 346
15-16 ar
1 268
2 206
3 167
4 86
5 263
6 17
7 13
8 25
9 344
# ID
11-12ar
1 182
2 72
3 220
4 42
5 153
6 215
7 80
8 165
9 280
10 109
11 276
12 85
13 288
14 301
15 103
16 178
17 161
18 259
19 212
20 244
21 133
13- 14 ar
1 253
2 82
3 111
4 267
5 121
6 104
7 108
8 112

Namn
Soderstrom Pixie
Calming Katia
Eriksson Felicia
Andersson Emilia
Ahl Beatrice
Noory Shiba
Ekstrom Julia
Lones Rebecca
Ohlen Felicia
Dahlberg Nathalie
Persson Sandra
Lagerman Wilma
Berg Agnes
Habteselassie Barsenet
Zallin Erica

Akerstrom Emelie
Lantz Josefin
Back Emelie
Lemnert My
Wiklund Lisa
Jonsson Ella
Holmstrom Josefin
Farid Verina Nagy
Persson Sofia

Namn

Frylmark Karl
Talback Samuel
Nyblom Niklas
Bladin Samuel
Bergfeldt Andreas
Moradi Kian
Bjorklund Johan
Brandt Simon
Jansson Sven
Noory Samir
Gullberg Oscar
Wermelin Olle Larson
Rynge Lukas
Ostervall Tomas
Kallvikbacka Simon
Friberg William
Bjurstrom Alexander
Westerlund Erik
Lopez Nicolas

Sjélin Max Sundberg
Lindblom Lucas

Thydén Emil
Borgstrom Emil
Novevski Antonio
Aberg Lukas

Szakos Marton
Kerkvoorde Jesper van
Molin David

Novevski Kristjan

Fodd
1997

1998
1998
1998
1998
1997
1997
1998
1998
1998
1998
1997
1998
1998
1997

1995
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996

Fodd

1999
2000
1999
1999
1999
1999
1999
2000
1999
1999
1999
1999
2000
2000
1999
1999
2000
2000
2000
1999
2000

1997
1997
1997
1998
1997
1998
1998
1998

Férening
VASBY SS

SODERTORN
AKERSBERGA
JARFALLA S
SODERTORN
SODERTORN
ALVSJO AIK
GUSTAVSBER
ALVSJO AIK
GUSTAVSBER
GUSTAVSBER
SODERTORN
AKERSBERGA
ALVSJO AIK
SK NEPTUN

VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
NJURUNDA
VASBY SS
GUSTAVSBER
GUSTAVSBER
GUSTAVSBER
SK NEPTUN

Férening

VASBY SS
JARFALLA S
VASBY SS
JARFALLA S
VASBY SS
VASBY SS
NJURUNDA
VASBY SS
AKERSBERGA
SODERTORN
AKERSBERGA
NJURUNDA
AKERSBERGA
AKERSBERGA
SODERTORN
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
TUREBERG

VASBY SS
NJURUNDA
SODERTORN
VASBY SS
SODERTORN
SODERTORN
SODERTORN
SODERTORN

Licens
BE8897

BJ4298

AZ4298
BJ8698

BF6298
AA5897
B19497

BJ0898

BA7898
AH2498
BC7698
BQ7497
BK9498
BM5698
BR3497

AM6295
AW5696
AE4696
AC0696
BJ1496
BT8896
BS5296
BU2896
BU3896

Licens

AK6599
AB8500
AK2999
AO4399
AK7599
AG9399
AE7199
AJ4700

AC6199
AP4799
AF8799
AL5599

ADO100
AD3100
AG8399
AQ8999
AN2300
AL3500

AN6300
AS5399
AR2500

AT5997
AJ1797
AP7197
AM3998
AS9197
AT9398
AR7398
AM0998

Basséng
50m

25m
25m
50 m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
50 m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m

Basséng

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anmtid
1:46.64

1:48.47
1:49.01
1:49.59
1:50.29
1:53.38
1:56.99
1:58.55
2:02.38

Status

1:16.23
1:18.35
1:22.47
1:27.22
1:33.15
1:36.06
1:42.99

Anmtid Status

1:25.71
1:30.64
1:33.90
1:35.20
1:38.62
1:39.73
1:42.40
1:43.11
1:45.17
1:45.18
1:47.70
1:51.56
1:52.60
1:52.83
1:52.86
1:54.65
1:56.88
2:03.45
2:08.23
2:09.70

1:23.28
1:43.22
1:45.09
1:45.82
1:48.57
1:49.22
1:49.44
1:58.85

Skapad av WinGrodan 1.19.00
Licensierad till: Vasby Simsallskap



Sida: 20
Datum: 20 september 2011
Tid: 18:09:55

Gren 22, 100m Brostsim Herrar
# ID Namn

9 297 Xia Nicklas

10 285  Lindstrom Konrad

mo2 Bernefjell William
125 Carlenstam Marcus
13 292 Sundin Niklas
15-16 ar

1 224 QOzerov Alexander
157 Berntsen Jens

20 Larsson Jesper
246 Swahn Daniel

324  Gardlund Aidan
342 Melander Marcus
298  Xia Steve

22 Lidfeldt August

9 9% Calming Rustan
10 98 From Erik

Gren 23, 200m Frisim Damer
# ID Namn
13-14 ar
1 164 Bjornfot Sofia
83 Eriksson Maria
174 Eriksson Asa
119 Shahmalekpour Elmira
84 Hedin Elenora
77 Wahlund Emma
218 Nordling Vanessa
40 Andersson Emilia
93 Bystrom Matilda
0 335  Jegebo Isabella
11 306  Ekstrom Julia
12 249 Soderstrom Pixie
13 273 Eriksson Felicia
14 275  Fornas Frida
15 156 Bernmark Malin
16 7 Elvdng Sophie
17 243 Sundberg Emilia
18 293 Soderberg Nike
15-16 ar
1 235  Sjosten Emma
168 Back Mikaela
232 Robertsson Julia
238 Sparrman Tove
329 Hedman Felicia
328 Norlin Josefine
169  Barnau Emma
206  Lantz Josefin
86 Lemnert My
0 239  Stolpe Maja
mn 8t Borg-Pettersson Cecilia

Gren 24, 200m Frisim Herrar
# ID Namn

11-12ar

1 80 Bjorklund Johan

2 85 Wermelin Olle Larson
13-14 ar

1 184 Frodeberg Gustav

2 257 Tornqvist Samuel

3 12 Holguin Felipe

0 N o6 O &~ W

= ©O© 00 N O O &~ W DN

= ©O© 00 N O O &~ W DN

Fodd
1998

1998
1998
1997
1997

1996
1995
1996
1995
1996
1996
1996
1996
1996
1996

Fédd

1998
1997
1998
1997
1998
1998
1998
1998
1997
1997
1997
1997
1998
1998
1998
1997
1997
1997

1996
1995
1995
1996
1995
1996
1995
1996
1996
1996
1996

Fodd

1999
1999

1997
1997
1997

Férening
AKERSBERGA

AKERSBERGA
GUSTAVSBER
GUSTAVSBER
AKERSBERGA

VASBY SS
VASBY SS
GUSTAVSBER
VASBY SS
SODERTORN
SK NEPTUN
AKERSBERGA
GUSTAVSBER
SODERTORN
SODERTORN

Férening

VASBY SS
NJURUNDA
VASBY SS
SODERTORN
NJURUNDA
MARSTA SS
VASBY SS
JARFALLA S
SODERTORN
SK NEPTUN
ALVSJO AIK
VASBY SS
AKERSBERGA
AKERSBERGA
VASBY SS
GUSTAVSBER
VASBY SS
AKERSBERGA

VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
FALUN
UPSALA 'S
VASBY SS
VASBY SS
NJURUNDA
VASBY SS
NJURUNDA

Férening

NJURUNDA
NJURUNDA

VASBY SS
VASBY SS
GUSTAVSBER

Licens
AG5798

AM1198
AU9998
AW5397
AW2797

AS0396
AA7795
AX5596
AW7995
AX9196
Al2996
AQ2996
AW1196
AX8196
AW6996

Licens

BC6298
BM6297
BK4298
BJ6297
AW1298
AB5298
Al1498
BJ8698
BP7697
BF6897
BI19497
BE8897
AZ4298
AS5298
AP3698
BL8897
BO3897
BQ6497

AG2496
AE9895
AM9295
AQ3296
BR6895
AM2696
AP6495
AW5696
AC0696
BH7696
AC6496

Licens

AE7199
AL5599

AA5197
Al6197
AU9797

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing

25m
25m
50 m
50 m
25m
50 m
25m
50 m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng

25m
50m

25m
50m
25m

Anmtid Status
2:05.19

2:13.83

1:10.09
1:21.56
1:33.49
1:34.25
1:43.79
1:48.74
1:53.13

Anmtid Status

2:33.06
2:44.57
2:48.27
2:48.46
2:51.20
2:52.65
2:53.82
2:565.97
3:05.00
3:08.48
3:19.60
3:22.75
3:24.13
3:32.94
3:39.15

2:06.53
2:08.17
2:10.49
2:11.57
2:14.57
2:17.89
2:21.47
2:23.25
2:28.82
2:39.55
2:42.03

Anmtid Status

2:33.48
2:52.38

2:08.16
2:22.44
2:45.18

Skapad av WinGrodan 1.19.00
Licensierad till: Vasby Simsallskap



Sida: 21
Datum: 20 september 2011
Tid: 18:09:55

Gren 24, 200m Frisim Herrar

# ID Namn

4 111 Novevski Antonio

5 8 Borgstrom Emil

6 285  Lindstrom Konrad

7 104 Kerkvoorde Jesper van
8 121 Szakos Marton

9 108 Molin David

10 292 Sundin Niklas

—
—_

297 Xia Nicklas
15-16 ar

1 185  First Markus

266  Zedendahl Oscar
155 Bergh Max

181 Frisk-Garcia Oscar
89 Albornoz Philip
246 Swahn Daniel

342 Melander Marcus
324  Gardlund Aidan

9 22 Lidfeldt August
10 95 Calming Rustan

Gren 25, 100m Fjarilsim Damer
# ID Namn

13-14 ar

1 261 Wiiand Agnes

0 N o6 O B~ W D

2 202 Kijellberg Isabell

3 180  Frisk-Garcia Madeleine
4 247 Swahn Sandra

5 240 Stork Ella

6 164 Bjornfot Sofia

7 250  Taraldsson Elin

8 249 Soderstrom Pixie

9 194 Ingelsson-Parris Alice
10 123 Westerlund Lena

1 84 Hedin Elenora

12 28 Shiva Mantra

15-16 ar

1 191 Hippi Jaqueline
232 Robertsson Julia
268  Akerstrom Emelie
204 Lagebro Vilma
329  Hedman Felicia
169  Barnau Emma
167 Back Emelie

263  Wiklund Lisa

9 239 Stolpe Maja

10 122 Waldheim Gerd

Gren 26, 100m Fjarilsim Herrar
# ID Namn

13-14 ar

1 257 Toérnqvist Samuel
2 79 Bjorklund Erik

3 231 Robertsson Carl

4 12 Holguin Felipe
15-16 ar

1 185  Fiirst Markus

224 QOzerov Alexander
266  Zedendahl Oscar
155 Bergh Max

181 Frisk-Garcia Oscar

0 N o6 O B~ W D

a &~ W DN

Fodd
1997

1997
1998
1998
1997
1998
1997
1998

1996
1995
1996
1996
1995
1995
1996
1996
1996
1996

Fodd

1997
1997
1997
1997
1998
1998
1997
1997
1997
1998
1998
1997

1996
1995
1995
1996
1995
1995
1996
1996
1996
1996

Fodd

1997
1998
1997
1997

1996
1996
1995
1996
1996

Férening
SODERTORN

NJURUNDA
AKERSBERGA
SODERTORN
SODERTORN
SODERTORN
AKERSBERGA
AKERSBERGA

VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
SODERTORN
VASBY SS

SK NEPTUN
SODERTORN
GUSTAVSBER
SODERTORN

Férening

VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
SODERTORN
NJURUNDA
GUSTAVSBER

VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
FALUN
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
SODERTORN

Férening

VASBY SS
NJURUNDA
VASBY SS
GUSTAVSBER

VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS

Licens
AP7197

AJ1797
AM1198
AT9398
AS9197
AR7398
AW2797
AG5798

AA2196
AG4595
AD7196
AF7396
AU9795
AW7995
Al2996
AX9196
AW1196
AX8196

Licens

AM1497
AR7497
AH2697
AY9897
AO5898
BC6298
AY8897
BE8897
AY5897
BB8298
AW1298
BR4297

AJ8496
AM9295
AM6295
AW6696
BR6895
AP6495
AE4696
BJ1496
BH7696
AUB8496

Licens

Al6197

AA2598
AM2997
AU9797

AA2196
AS0396
AG4595
AD7196
AF7396

Basséng
25m

50 m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
50 m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m

Basséng

25m
50 m
25m
50 m
25m
25m
50 m
50 m
25m
50 m
50 m
25m

25m
25m
50 m
50 m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m

Basséng

50 m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m

Anmtid Status
2:53.08

2:563.55
3:06.40
3:13.97
3:38.15

1:56.14
2:13.58
2:14.12
2:15.75
2:26.47
2:30.20
2:39.09
2:51.65

Anmtid Status

1:07.04
1:10.27
1:18.32
1:23.15
1:24.08
1:26.35
1:26.45
1:26.67
1:31.26
1:35.11
1:42.70

1:04.84
1:06.55
1:08.03
1:09.10
1:11.62
1:12.02
1:12.06
1:17.12
1:27.43
1:31.31

Anmtid Status

1:11.90
1:16.29
1:34.27
1:35.52

58.71

1:01.76
1:04.81
1:06.92
1:09.97

Skapad av WinGrodan 1.19.00
Licensierad till: Vasby Simsallskap



Sida: 22
Datum: 20 september 2011
Tid: 18:09:55

Gren 26, 100m Fjarilsim Herrar
ID Namn

89 Albornoz Philip

22 Lidfeldt August

19 Kollberg Anton

246 Swahn Daniel

Gren 27, 400m Frisim Damer
# ID Namn
11-12ar
1 43 Eklund Cornelia
175 Esmaelzadeh Dersim
237 Sparrman Kajsa
53 Levander Tilde
186  Gabrielsson Cecilia
159 Bjurman Ebba
195 |saksson Fanny
67 Steen Ebba
100  Hamberg Ida
0 152 Wahlund Jennifer Backhoff
11 188  Gustavsson Felicia
12 193 |ngadottir Sunneva
13 198 Jeppsson Sara
14 213 Romstad Hanne Melin
15 252 Thomessen Linn
16 278  Haggblad Ylwali
17 281 Konvicka Elin
18 282  Langemar Ebba
19 313  Hagesten Matilda
20 323  Hedin Angelica

Gren 28, 200m Medley Damer
# ID Namn
11-12ar
1 39 Almvret Josefine
65 Seydan Silan
237 Sparrman Kajsa
43 Eklund Cornelia
159 Bjurman Ebba
186  Gabrielsson Cecilia
136 Mickelsson Alva
175 Esmaelzadeh Dersim
53 Levander Tilde
0 198  Jeppsson Sara
11205  Lantz Ellinor
12 203 Korpe Katarina
13 195  |saksson Fanny
14 213 Romstad Hanne Melin
15 248  Soderstrom Mimmi
16 193 |ngadottir Sunneva
17 252 Thomessen Linn
18 348  Gtille Olivia
19 67 Steen Ebba
20 152 Wahlund Jennifer Backhoff
21 148 Albertsson Astrid
22 221 Nygren Moa
23 188  Gustavsson Felicia
24 170  Barnau Mathilda
25 173 Ebrahimi Tara
26 278  Haggblad Ylwali
27 282  Langemar Ebba
28 287  Rekola-Weckstrom Tilda

© 0 N O FF

= ©O© 00 N & O &~ W P

= ©O© 00 N & 00 &~ W D

Fodd
1995

1996
1995
1995

Fodd

2000
1999
1999
2000
1999
1999
1999
1999
2000
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
2000
1999
2000
2000

Fodd

1999
1999
1999
2000
1999
1999
1999
1999
2000
1999
1999
1999
1999
1999
2000
1999
1999
2000
1999
1999
2000
2000
1999
2000
2000
2000
1999
2000

Férening
SODERTORN

GUSTAVSBER
GUSTAVSBER
VASBY SS

Férening

JARFALLA S
VASBY SS
VASBY SS
JARFALLA S
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
JARFALLA S
SODERTORN
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
AKERSBERGA
AKERSBERGA
AKERSBERGA
ALVSJO AIK
NJURUNDA

Férening

JARFALLA S
JARFALLA S
VASBY SS
JARFALLA S
VASBY SS
VASBY SS
TUREBERG
VASBY SS
JARFALLA S
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
TUREBERG
JARFALLA S
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
AKERSBERGA
AKERSBERGA
AKERSBERGA

Licens
AU9795

AW1196
AL2795
AW7995

Licens

AC1800
AN6299
AH4299
Al7600
AG9899
AE7299
AK8299
BC3699
AX6800
AU9699
AW0699
Al6299
AH0299
AK2499
BE1299
AB2600
AC3800
BD7699
AF1400
AF8600

Licens

AA0699
AH0699
AH4299
AC1800
AE7299
AG9899
AK3499
AN6299
Al7600
AH0299
AK6299
AK7299
AK8299
AK2499
AL9400
Al6299
BE1299
AJ7600
BC3699
AU9699
AF5400
AL6500
AW0699
AL6400
AO4600
AB2600
BD7699
Al6400

Basséng
50m

25m
25m
25m

Basséng

50 m
50 m
50 m
50 m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
50 m
50 m
25m
25m
25m
50 m
25m
50 m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anmtid Status
1:19.23

1:28.98

Anmtid Status

5:37.12
5:44.48
5:45.02
6:09.88
6:23.46
6:33.68
6:41.66
6:48.63

Anmtid Status

2:44.73
2:45.87
3:01.30
3:01.86
3:04.31
3:04.34
3:05.15
3:06.80
3:10.74
3:14.70
3:15.19
3:15.82
3:16.05
3:17.42
3:19.29
3:21.55
3:22.48
3:27.55
3:30.22
3:31.13
3:34.46
3:45.28
3:48.01

Skapad av WinGrodan 1.19.00
Licensierad till: Vasby Simsallskap



Sida: 23
Datum: 20 september 2011

Tid: 18:09:55

Gren 28, 200m Medley Damer

Namn
Osterberg Emilia

Wiiand Agnes
Rotstam Emma
Hanson Isabelle
Kjellberg Isabell
Lidstrom Linda
Talback Elin

Atran Malin
Frisk-Garcia Madeleine
Taraldsson Elin
Swahn Sandra
Bjérnfot Sofia
Fredriksson Amanda
Wahlund Emma
Westerlund Lena
Ingelsson-Parris Alice
Plars Maja

Nordling Vanessa
Soderstrom Pixie
Bernmark Malin
Hedin Elenora
Jegebo Isabella
Ekstrom Julia

Shiva Mantra
Hedman Jaana

Hippi Jaqueline
Robertsson Julia
Akerstrom Emelie
Sjésten Emma
Back Emelie
Lantz Josefin
Lemnert My
Stolpe Maja
Waldheim Gerd
Persson Sofia

Gren 29, 100m Frisim Herrar

# ID
29 300
13-14 ar
1 261
2 64
3 47
4 202
5 54
6 71
7 41
8 180
9 250
10 247
1 164
12 44
13 77
14 123
15 194
16 63
17 218
18 249
19 156
20 84
21 335
22 306
23 28
24 102
15- 16 ar
1 191
2 232
3 268
4 235
5 167
6 206
7 86
8 239
9 122
10 344
# 1D
11-12 ar
1 260
2 80
3 182
4 72
5 60
6 85
7 50
8 215
9 66
10 55
1 301
12 220
13 288
14 103
15 42
16 187
17 276
18 75

Namn

Widholm Anton
Bjorklund Johan
Frylmark Karl
Talback Samuel
Olsson Fredrik
Wermelin Olle Larson
Karlsson David
Moradi Kian

Siotis Nikolaus
Malke Mohnir Malmborg
Ostervall Tomas
Nyblom Niklas
Rynge Lukas
Kallvikbacka Simon
Bladin Samuel
Grankvist Oscar
Gullberg Oscar
Wilen Martin

Fodd
2000

1997
1998
1998
1997
1997
1997
1998
1997
1997
1997
1998
1998
1998
1998
1997
1998
1998
1997
1998
1998
1997
1997
1997
1998

1996
1995
1995
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996

Fédd

1999
1999
1999
2000
1999
1999
1999
1999
2000
1999
2000
1999
2000
1999
1999
2000
1999
2000

Férening
AKERSBERGA

VASBY SS
JARFALLA S
JARFALLA S
VASBY SS
JARFALLA S
JARFALLA S
JARFALLA S
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
JARFALLA S
MARSTA SS
SODERTORN
VASBY SS
JARFALLA S
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
NJURUNDA
SK NEPTUN
ALVSJO AIK
GUSTAVSBER
SODERTORN

VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
NJURUNDA
VASBY SS
SODERTORN
SK NEPTUN

Férening

VASBY SS
NJURUNDA
VASBY SS
JARFALLA S
JARFALLA S
NJURUNDA
JARFALLA S
VASBY SS
JARFALLA S
JARFALLA S
AKERSBERGA
VASBY SS
AKERSBERGA
SODERTORN
JARFALLA S
VASBY SS
AKERSBERGA
JARFALLA S

Licens
AU4200

AM1497
AF7498
AB4298
AR7497
AD7497
ANO0897
AN7698
AH2697
AY8897
AY9897
BC6298
AB1898
AB5298
BB8298
AY5897
AD2498
Al1498
BE8897
AP3698
AW1298
BF6897
B19497
BR4297
BL1498

AJ8496

AM9295
AM6295
AG2496
AE4696

AW5696
AC0696
BH7696
AUB8496
BU3896

Licens

AE6199
AE7199
AK6599
AB8500
Al2399

AL5599
AK1199
AG9399
AJ6900

Al9799

AD3100
AK2999
ADO0100
AG8399
AO4399
AL9500
AF8799
AF6300

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m

50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anmtid Status

2:31.97
2:34.55
2:35.83
2:36.02
2:42.32
2:43.47
2:45.63
2:51.87
2:54.31
2:54.72
2:55.90
3:00.80
3:04.93
3:05.69
3:07.34
3:10.28
3:11.55
3:13.47
3:16.72
3:18.59
3:23.31
3:38.02

2:20.70
2:22.12
2:26.77
2:27.66
2:31.74
2:36.08
2:47.73
2:58.54
3:08.98

Anmtid Status
1:09.57
:10.65
:12.00
:12.34
:14.79
:117.10
17.11
:17.28
:17.83
:18.19
:19.14
1:19.36
1:20.17
1:20.76
1:21.39
1:21.70
1:24.45
1:24.80

]
;
]
;
]
;
]
;
]
;

Skapad av WinGrodan 1.19.00
Licensierad till: Vasby Simsallskap



Sida: 24
Datum: 20 september 2011
Tid: 18:09:55

Gren 29, 100m Frisim Herrar

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassédng Anmtid Status
19 153 Bergfeldt Andreas 1999 VASBY SS AK7599 25m 1:25.19
20 29 Strandberg Hugo 1999 GUSTAVSBER AK0999 25m 1:25.87
21 165 Brandt Simon 2000  VASBYSS AJ4700 25m 1:27.07
22 31 Toreborg David 1999  GUSTAVSBER  AQ5999 25m 1:28.87
23 56 Modin Axel 2000  JARFALLAS AJ5900 50m 1:30.52
24 244 Sjolin Max Sundberg 1999 VASBY SS AS5399 25m 1:31.86
25 280 Jansson Sven 1999 AKERSBERGA  AC6199 50 m 1:33.67
26 74 Vikegard Sacha 2000  JARFALLAS AN6100 50m 1:36.41
27 178  Friberg William 1999  VASBY SS AQ8999 25m 1:37.78
28 296  Xija Kevin 2000 AKERSBERGA  AL3300 25m 1:39.08
29 161 Bjurstrom Alexander 2000 VASBY SS AN2300 25m 1:39.90
30 212 Lopez Nicolas 2000  VASBY SS AN6300 50m 1:39.94
31 259  \Westerlund Erik 2000  VASBYSS AL3500 25m 1:41.80
32 116  Sedraoui Nasim 1999  SODERTORN AN7599 50 m 1:42.24
33 4 Brutar Anton 1999 GUSTAVSBER AS9199 25m

34 9 Fant Eric 1999  GUSTAVSBER  AQ3999 25m

35 314  Kingsepp Viktor 2000  ALVSJOAIK AQ2100 25m

13-14 ar )

1 184 Frédeberg Gustav 1997 VASBY SS AA5197 50m 57.51

2 68 Swedenborg Gustav 1998 JARFALLA S AD7598 25m 1:04.13
3 61 Olsson Oscar 1997  JARFALLAS AS6797 25m 1:04.69
4 257 Térnqvist Samuel 1997  VASBY SS Al6197 50 m 1:04.84
5 57 Modin Sebastian 1997  JARFALLAS A08597 25m 1:07.00
6 253 Thydén Emil 1997  VASBY SS AT5997 25m 1:07.55
7 12 Holguin Felipe 1997  GUSTAVSBER  AU9797 25m 1:08.20
8 79 Bjorklund Erik 1998  NJURUNDA AA2598 25m 1:08.24
9 51 Kubat Alexander 1998  JARFALLAS AJ5998 25m 1:08.63
10 69 Soderberg Alexander 1998  JARFALLAS AM9198 25m 1:11.16
11 231 Robertsson Carl 1997  VASBY SS AM2997 25m 1:12.80
12 45 Fridsjo Viktor 1998  JARFALLAS A04798 25m 1:15.35
13 111 Novevski Antonio 1997  SODERTORN AP7197 25m 1:15.86
14 76 Ostrand Emil 1998  JARFALLAS AB2598 25m 1:16.68
15 5 Carlenstam Marcus 1997 GUSTAVSBER AW5397 25m 1:18.82
16 82 Borgstréom Emil 1997  NJURUNDA AJ1797 50 m 1:19.02
17 58 Norkko August 1998  JARFALLAS AJ2398 25m 1:20.57
18 49 Josefsson-Rudberg William 1998 JARFALLA S AA7998 25m 1:20.76
19 201  Kellokoski Morris 1998  VASBY SS AJ3998 25m 1:22.17
20 285 Lindstrom Konrad 1998 AKERSBERGA AM1198 25m 1:22.96
21 267 Aberg Lukas 1998  VASBY SS AM3998 25m 1:24.11
22 104 Kerkvoorde Jesper van 1998 SODERTORN AT9398 50 m 1:25.20
23 121  Szakos Marton 1997  SODERTORN AS9197 25m 1:26.85
24 297  Xia Nicklas 1998  AKERSBERGA  AG5798 25m 1:33.38
25 112 Novevski Kristjan 1998  SODERTORN AM0998 25m 1:35.27
26 2 Bernefjell William 1998 GUSTAVSBER AU9998 25m

27 292  Sundin Niklas 1997  AKERSBERGA  AW2797 25m

28 311 Haegmann Marcus 1997  ALVSJOAIK AX6597 25m

15-16 ar )

1 185 Flrst Markus 1996 VASBY SS AA2196 25m 54.59

2 266 Zedendahl Oscar 1995 VASBY SS AG4595 25m 59.84
3 155 Bergh Max 1996  VASBY SS AD7196 25m 1:01.29
4 181 Frisk-Garcia Oscar 1996 VASBY SS AF7396 25m 1:03.60
5 157 Berntsen Jens 1995 VASBY SS AA7795 25m 1:03.84
6 89 Albornoz Philip 1995  SODERTORN AU9795 25m 1:07.25
7 246 Swahn Daniel 1995  VASBY SS AW7995 50m 1:07.81
8 95 Calming Rustan 1996  SODERTORN AX8196 50 m 1:09.56
9 20 Larsson Jesper 1996 GUSTAVSBER AX5596 25m 1:11.39
10 22 Lidfeldt August 1996 ~ GUSTAVSBER  AW1196 25m 1:12.70
1 342 Melander Marcus 1996 SK NEPTUN Al2996 25m 1:13.33
12 124 Widmark Jonatan 1996  SODERTORN AJ7596 50 m 1:15.64

Skapad av WinGrodan 1.19.00
Licensierad till: Vasby Simsallskap



Sida: 25
Datum: 20 september 2011

Tid: 18:09:55

Gren 29, 100m Frisim Herrar

Namn

Gérdlund Aidan
Xia Steve
Michalak Jonathan
From Erik
Alizadeh David
Vikman Gustav

Gren 30, 100m Frisim Damer

# ID
13 324
14 298
15 214
16 98
17 149
18 264
# ID
11-12ar
1 39
2 65
3 237
4 175
5 205
6 186
7 43
8 198
9 53
10 38
11 14
12 213
13 193
14 159
15 195
16 126
17 252
18 323
19 348
20 281
21 282
22 278
23 90
24 67
25 313
26 152
27 52
28 321
29 173
30 188
31 100
32 92
33 287
34 70
35 16
36 221
37 27
38 170
39 245
40 199
41 291
42 274
43 73
44 300
45 217
46 197
47 1
48 15
49 176
50 211

Namn

Almvret Josefine
Seydan Silan
Sparrman Kajsa
Esmaelzadeh Dersim
Lantz Ellinor
Gabrielsson Cecilia
Eklund Cornelia
Jeppsson Sara
Levander Tilde

Wallin Sarah
Hoégberg-Klang Filippa
Romstad Hanne Melin
Ingadottir Sunneva
Bjurman Ebba
Isaksson Fanny
Andreasson Josephine
Thomessen Linn
Hedin Angelica

Stille Olivia

Konvicka Elin
Langemar Ebba
Héggblad Ylwali
Eklund Felicia Axelsson
Steen Ebba

Héagesten Matilda
Wahlund Jennifer Backhoff
Larsson Cassandra
Wettergren Hedda
Ebrahimi Tara
Gustavsson Felicia
Hamberg Ida

Bering Josefin
Rekola-Weckstrom Tilda
Soddersten Elin
Jansen Ellen

Nygren Moa
Rosenthal Linnea
Barnau Mathilda
Sundheden Maja
Johansson Moa
Sjédin Sol

Foghammar-Némtak Carolina

Vegholm Moa
Osterberg Emilia
Nilsson Sofia

lvung Jill

Bellander Tilda
Hoégberg-Klang Matilda
Fischer Sofia

Liu Elin

Fodd
1996

1996
1996
1996
1996
1996

Fodd

1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
1999
2000
2000
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
2000
2000
1999
2000
2000
1999
2000
1999
2000
1999
2000
1999
2000
1999
2000
2000
1999
2000
2000
2000
2000
1999
1999
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
1999

Férening
SODERTORN

AKERSBERGA
VASBY SS
SODERTORN
VASBY SS
VASBY SS

Férening

JARFALLA S
JARFALLA S
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
JARFALLA S
VASBY SS
JARFALLA S
GAVLE SS
GUSTAVSBER
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
TUREBERG
VASBY SS
NJURUNDA
TUREBERG
AKERSBERGA
AKERSBERGA
AKERSBERGA
SODERTORN
JARFALLA S
ALVSJO AIK
VASBY SS
JARFALLA S
ALVSJO AIK
VASBY SS
VASBY SS
SODERTORN
SODERTORN
AKERSBERGA
JARFALLA S
GUSTAVSBER
VASBY SS
GUSTAVSBER
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
AKERSBERGA
AKERSBERGA
JARFALLA S
AKERSBERGA
VASBY SS
VASBY SS
GUSTAVSBER
GUSTAVSBER
VASBY SS
VASBY SS

Licens
AX9196

AQ2996
AW8396
AW6996
AY7396
AY8396

Licens

AA0699
AH0699
AH4299
AN6299
AK6299
AG9899
AC1800
AH0299
Al7600
AH9800
AV2499
AK2499
Al6299
AE7299
AK8299
AP7299
BE1299
AF8600
AJ7600
AC3800
BD7699
AB2600
AY0200
BC3699
AF1400
AU9699
AR5600
AS6899
AO4600
AWO0699
AX6800
BG4899
Al6400
Al5800
AV1499
AL6500
AX2600
AL6400
AQ2800
BC9499
BD2499
AE1200
AR4600
AU4200
AX2800
AZ3800
AX0600
AU3600
AL7500
AU3899

Bassédng Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassédng Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
50 m
50 m
50 m
50 m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m

Status
1:15.80

1:18.41
1:30.44
1:45.60

Status

1:05.45
1:05.54
1:10.71
11.70
112.39
113.75
:115.78
116.43
116.59
116.61
17.73
117.93
:118.03
119.07
:119.23
1:19.27
1:20.65
1:21.21
1:21.78
1:23.33
1:23.83
1:25.26
1:25.86
1:26.15
1:27.81
1:27.87
1:27.95
1:28.04
1:28.28
1:29.59
1:31.07
1:31.62
1:32.24
1:32.67
1:32.94
1:33.00
1:33.04
1:33.63
1:34.74
1:35.70
1:37.17
1:37.44
1:38.76
1:40.00
1:40.75
1:42.39

;
]
;
]
;
]
;
]
;
]
;
]

Skapad av WinGrodan 1.19.00
Licensierad till: Vasby Simsallskap



Sida: 26
Datum: 20 september 2011
Tid: 18:09:55

Gren 30, 100m Frisim Damer

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassédng Anmtid Status
51 286 Nilsson Nathalie 1999 AKERSBERGA AR8299 25m

13-14 ar )

1 234 Salih Milana 1997  VASBY SS AX4697 25m 58.76
2 71 Talback Elin 1997  JARFALLAS AN0897 25m 1:03.40
3 345 Wiorek Carolina 1997 SK NEPTUN AG3897 25m 1:04.09
4 41 Atran Malin 1998  JARFALLAS AN7698 25m 1:05.79
5 164  Bjornfot Sofia 1998  VASBY SS BC6298 25m 1:08.47
6 240  Stork Ella 1998  VASBY SS AO5898 25m 1:08.81
7 243 Sundberg Emilia 1997 VASBY SS BO3897 50m 1:09.22
8 247  Swahn Sandra 1997  VASBY SS AY9897 50 m 1:10.46
9 250 Taraldsson Elin 1997 VASBY SS AY8897 25m 1:10.65
10 180 Frisk-Garcia Madeleine 1997 VASBY SS AH2697 25m 1:11.23
1 44 Fredriksson Amanda 1998 JARFALLA S AB1898 25m 1:11.91
12 194 Ingelsson-Parris Alice 1997 VASBY SS AY5897 50 m 1:13.25
13 84 Hedin Elenora 1998  NJURUNDA AW1298 25m 1:13.46
14 7 Elving Sophie 1997  GUSTAVSBER  BL8897 25m 1:14.27
15 123 Westerlund Lena 1998  SODERTORN BB8298 50m 1:15.16
16 83 Eriksson Maria 1997 NJURUNDA BM6297 25m 1:15.74
17 156  Bernmark Malin 1998  VASBY SS AP3698 25m 1:16.94
18 77 Wahlund Emma 1998  MARSTASS AB5298 25m 1:17.36
19 174  Eriksson Asa 1998  VASBY SS BK4298 25m 1:18.73
20 40 Andersson Emilia 1998  JARFALLAS BJ8698 25m 1:18.90
21 249  SHderstrém Pixie 1997  VASBY SS BE8897 50m 1:18.91
22 101  Hassako Nora 1997  SODERTORN BH4497 50 m 1:18.96
23 226  Paldanius Sofia 1998  VASBY SS AP5698 25m 1:19.49
24 218 Nordling Vanessa 1998 VASBY SS Al1498 25m 1:21.09
25 306 Ekstrom Julia 1997  ALVSJO AIK Bl9497 25m 1:21.87
26 93 Bystrom Matilda 1997  SODERTORN BP7697 50 m 1:22.08
27 6 Dahlberg Nathalie 1998  GUSTAVSBER  AH2498 25m 1:24.62
28 28 Shiva Mantra 1997  GUSTAVSBER  BR4297 25m 1:25.01
29 335  Jegebo Isabella 1997  SK NEPTUN BF6897 25m 1:25.87
30 23 Lindberg Sandra 1998 GUSTAVSBER AC2698 25m 1:26.47
31 88 Ahl Beatrice 1998  SODERTORN BF6298 50m 1:30.06
32 37 Sj6holm Anna 1998  GAVLE SS BD7498 25m 1:32.40
33 3 Bovin-Chapple Anneli 1998 GUSTAVSBER BJ2298 25m 1:32.72
34 94 Calming Katia 1998  SODERTORN BJ4298 50 m 1:33.96
35 275 Fornas Frida 1998  AKERSBERGA  AS5298 25m 1:35.32
36 273 Eriksson Felicia 1998 AKERSBERGA AZ4298 25m 1:38.95
37 24 Lones Rebecca 1998 GUSTAVSBER BJ0898 25m

38 26 Persson Sandra 1998 GUSTAVSBER BC7698 25m

39 102 Hedman Jaana 1998  SODERTORN BL1498 25m

40 105  Lagerman Wilma 1997  SODERTORN BQ7497 25m

41 269  Berg Agnes 1998  AKERSBERGA  BK9498 25m

42 293 Soderberg Nike 1997 AKERSBERGA BQ6497 25m

43 308 Falk Amelie 1997  ALVSJO AIK BR2497 25m

44 309 Habteselassie Barsenet 1998  ALVSJO AIK BM5698 25m

45 346  Zallin Erica 1997  SK NEPTUN BR3497 25m

15-16 ar )

1 168  Back Mikaela 1995  VASBY SS AE9895 25m 58.77
2 238 Sparrman Tove 1996 VASBY SS AQ3296 25m 58.97
3 235  Sjosten Emma 1996  VASBY SS AG2496 50 m 59.19
4 329 Hedman Felicia 1995 FALUN BR6895 25m 1:00.23
5 268  Akerstrém Emelie 1995  VASBY SS AM6295 25m 1:01.14
6 206  Lantz Josefin 1996  VASBY SS AW5696 25m 1:03.01
7 328 Norlin Josefine 1996 UPSALA S AM2696 25m 1:03.33
8 169 Barnau Emma 1995 VASBY SS AP6495 25m 1:04.99
9 158 Berzelius Therese 1995 VASBY SS BC0895 25m 1:05.72
10 263  Wiklund Lisa 1996  VASBY SS BJ1496 25m 1:07.16
11 239  Stolpe Maja 1996  VASBY SS BH7696 25m 1:09.76

Skapad av WinGrodan 1.19.00
Licensierad till: Vasby Simsallskap



Sida: 27
Datum: 20 september 2011
Tid: 18:09:55

Gren 30, 100m Frisim Damer
# ID Namn

12 86 Lemnert My

13 81 Borg-Pettersson Cecilia
14 122 Waldheim Gerd

15 17 Jonsson Ella

16 13 Holmstrom Josefin
1730 Strom Josefin

18 25 Farid Verina Nagy

19 344 Persson Sofia

Gren 31, 400m Medley Herrar
# ID Namn
13-14 ar
1 68 Swedenborg Gustav
57 Modin Sebastian
51 Kubat Alexander
45 Fridsjo Viktor
49 Josefsson-Rudberg William
61 Olsson Oscar
15-16 ar
1 224 QOzerov Alexander
Gren 32, 200m Ryggsim Damer
# ID Namn
13 -14 ar
1 202 Kjellberg Isabell
54 Lidstrom Linda
64 Rotstam Emma
47 Hanson Isabelle
261 Wiiand Agnes
63 Plars Maja
84 Hedin Elenora
83 Eriksson Maria
156 Bernmark Malin
0 40 Andersson Emilia
no 7 Wahlund Emma
12 93 Bystrom Matilda
13 306  Ekstrom Julia
15-16 ar
1 232 Robertsson Julia
238 Sparrman Tove
204 Lagebro Vilma
160 Bjurman Elin
81 Borg-Pettersson Cecilia

Gren 33, 200m Ryggsim Herrar
# ID Namn
13-14 ar
1 257 Tornqvist Samuel
231 Robertsson Carl
79 Bjorklund Erik
69 Soderberg Alexander
76 Ostrand Emil
111 Novevski Antonio
58 Norkko August
82 Borgstrom Emil
297 Xia Nicklas
5-16 ar
185 First Markus
266  Zedendahl Oscar
181 Frisk-Garcia Oscar
19 Kollberg Anton
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Fodd
1996

1996
1996
1996
1996
1995
1996
1996

Fodd

1998
1997
1998
1998
1998
1997

1996

Fédd

1997
1997
1998
1998
1997
1998
1998
1997
1998
1998
1998
1997
1997

1995
1996
1996
1995
1996

Fédd

1997
1997
1998
1998
1998
1997
1998
1997
1998

1996
1995
1996
1995

Férening
NJURUNDA

NJURUNDA

SODERTORN
GUSTAVSBER
GUSTAVSBER
GUSTAVSBER
GUSTAVSBER
SK NEPTUN

Férening

JARFALLA S
JARFALLA S
JARFALLA S
JARFALLA S
JARFALLA S
JARFALLA S

VASBY SS

Férening

VASBY SS
JARFALLA S
JARFALLA S
JARFALLA S
VASBY SS
JARFALLA S
NJURUNDA
NJURUNDA
VASBY SS
JARFALLA S
MARSTA SS
SODERTORN
ALVSJO AIK

VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
NJURUNDA

Férening

VASBY SS
VASBY SS
NJURUNDA
JARFALLA S
JARFALLA S
SODERTORN
JARFALLA S
NJURUNDA
AKERSBERGA

VASBY SS
VASBY SS
VASBY SS
GUSTAVSBER

Licens
AC0696

AC6496
AU8496
BT8896
BS5296
BW5295
BU2896
BU3896

Licens

AD7598
AO08597
AJ5998

AO4798
AA7998
AS6797

AS0396

Licens

AR7497
AD7497
AF7498
AB4298
AM1497
AD2498
AW1298
BM6297
AP3698
BJ8698
AB5298
BP7697
BI19497

AM9295
AQ3296
AW6696
AQO7295
AC6496

Licens

Ale197
AM2997
AA2598
AM9198
AB2598
AP7197
AJ2398
AJ1797
AG5798

AA2196
AG4595
AF7396
AL2795

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng

25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m

Bassing

25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
50 m
25m
50 m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m

Bassing

25m
25m
25m
25m
50 m
25m
50 m
25m
25m

25m
25m
25m
25m

Anmtid Status
1:09.88

1:12.75
1:15.46
1:18.25
1:18.80
1:23.74

Anmtid Status

5:41.20
5:41.21
6:14.35

5:36.64

Anmtid Status

2:36.07
2:36.53
2:38.80
2:39.76
2:40.94
2:57.19
3:01.69
3:08.66
3:09.95
3:11.14

2:22.30
2:27.01
2:33.36
2:38.54
3:05.78

Anmtid Status

2:37.22
2:55.02
3:08.44
3:08.61
3:09.48
3:17.19
3:23.11

2:09.93
2:14.31
2:29.97

Skapad av WinGrodan 1.19.00
Licensierad till: Vasby Simsallskap



Sida: 28
Datum: 20 september 2011
Tid: 18:09:55

Gren 33, 200m Ryggsim Herrar

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassédng Anmtid Status
5 95 Calming Rustan 1996 SODERTORN AX8196 25m

6 298  Xia Steve 1996 ~ AKERSBERGA  AQ2996 25m

7 324  Gardlund Aidan 1996  SODERTORN AX9196 25m

Gren 34, 400m Frisim Herrar

# ID Namn Fédd Foérening Licens Bassidng Anmtid Status
11-12 ar

1 80 Bjorklund Johan 1999  NJURUNDA AE7199 50m 5:14.24
2 182 Frylmark Karl 1999  VASBY SS AKB599 50 m 5:38.74
3 72 Talback Samuel 2000  JARFALLAS AB8500 25m 5:47.77
4 60 Olsson Fredrik 1999  JARFALLAS Al2399 25m 5:59.78
5 260  Widholm Anton 1999  VASBY SS AEB199 25m 6:11.50
6 50 Karlsson David 1999  JARFALLAS AK1199 50 m 6:23.85
7 42 Bladin Samuel 1999  JARFALLAS A04399 50 m 6:26.55
8 103  Kallvikbacka Simon 1999  SODERTORN AG8399 25m 6:29.99
9 85 Wermelin Olle Larson 1999 NJURUNDA AL5599 25m 6:44.38
10 220 Nyblom Niklas 1999  VASBY SS AK2999 25m 7:02.07
11 66 Siotis Nikolaus 2000 JARFALLA S AJB900 25m

12 75 Wilen Martin 2000  JARFALLAS AF6300 25m

13 276 Gullberg Oscar 1999  AKERSBERGA  AF8799 25m

14 280 Jansson Sven 1999 AKERSBERGA  AC6199 25m

15 288  Rynge Lukas 2000 AKERSBERGA  AD0100 25m

16 301 Ostervall Tomas 2000 AKERSBERGA  AD3100 25m

Skapad av WinGrodan 1.19.00
Licensierad till: Vasby Simsallskap



